



## Mon export PDF

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
Michèle Laroque et Kad Merad – L'Âge Bête	Spectacle	20 rue des Gayettes 1 boulevard du Général Charles Delestraint	10000 Troyes	03 25 82 65 82 <a href="https://www.lecube-troyes.fr/événement/michèle-laroque-kad-merad-lage-bête/">https://www.lecube-troyes.fr/événement/michèle-laroque-kad-merad-lage-bête/</a>	Le 09/04/2027 Le vendredi à partir de 20:00:00	Plein tarif : 77,00 € Tarif réduit : de 53,00 € à 65,00 €
Arnaud Tsamere	Spectacle One man Show / One woman show	Boulevard Gambetta	10000 Troyes	03 25 40 15 55 <a href="https://maisonduboulanger.com/agenda/arnaud-tsamere">https://maisonduboulanger.com/agenda/arnaud-tsamere</a>	Le 25/03/2027 Le jeudi à partir de 20:00:00	Plein tarif : 39,00 € Tarif réduit : 33,00 €
Keen'V	Concert	20 rue des Gayettes 1 boulevard du Général Charles Delestraint	10000 Troyes	03 25 82 65 82 <a href="https://www.lecube-troyes.fr/événement/keen/">https://www.lecube-troyes.fr/événement/keen/</a>	Le 06/02/2027 Le samedi à partir de 20:30:00	Plein tarif : 59,00 € Tarif réduit : de 39,00 € à 49,00 €
Véronic DiCaire	Spectacle	20 rue des Gayettes 1 boulevard du Général Charles Delestraint	10000 Troyes	<a href="https://www.lecube-troyes.fr/événement/veronic-dicaire/">https://www.lecube-troyes.fr/événement/veronic-dicaire/</a>	Le 30/01/2027 Le samedi à partir de 20:00:00	Plein tarif : 72,00 € Tarif réduit : de 50,00 € à 64,00 €
Les Étoiles du Cirque de Pékin	Spectacle	20 rue des Gayettes 1 boulevard du Général Charles Delestraint	10000 Troyes	03 25 82 65 82 <a href="https://www.lecube-troyes.fr/événement/les-etoiles-du-cirque-de-pekin-odyssee/">https://www.lecube-troyes.fr/événement/les-etoiles-du-cirque-de-pekin-odyssee/</a>	Le 22/01/2027 Le vendredi à partir de 20:00:00	Plein tarif : de 40,20 € à 69,20 € Tarif réduit : de 35,20 € à 44,20 €
Génération Céline	Spectacle Concert	1 boulevard Général Delestraint	10000 Troyes	03 25 82 65 82 contact@lecube-troyes.fr <a href="https://www.lecube-troyes.fr/événement/génération-celine/">https://www.lecube-troyes.fr/événement/génération-celine/</a>	Le 20/01/2027 Le mercredi à partir de 20:00:00	Plein tarif : de 49,00 € à 89,00 € Tarif réduit : de 24,50 € à 34,50 €
Un marché de fruits et légumes au quartier Debussy : Un rendez-vous hebdomadaire à ne pas manquer !	Marché régulier	10 avenue Michel Berger	10150 Pont-Sainte-Marie	<a href="https://www.pont-sainte-marie.fr">https://www.pont-sainte-marie.fr</a>	Du 01/01/2026 au 31/12/2026 Le mercredi de 09:00:00 à 12:00:00	
Marché Chapelain	Marché régulier	Place Rosa Parks (face au centre social Victor Hugo)	10600 La Chapelle-Saint-Luc	03 25 71 34 34 <a href="https://www.ville-la-chapelle-st-luc.fr/Marché-Chapelain-place-Rosa-Parks">https://www.ville-la-chapelle-st-luc.fr/Marché-Chapelain-place-Rosa-Parks</a>	Du 01/01/2026 au 31/12/2026 Le mercredi de 08:00:00 à 13:00:00	
Marché central des Halles	Marché régulier	Rue Claude Huez / Place Marché des Halles	10000 Troyes	03 25 42 68 34 <a href="https://www.ville-troyes.fr/au quotidien/commerces-artisanat/marchés/">https://www.ville-troyes.fr/au quotidien/commerces-artisanat/marchés/</a>	Du 01/01/2026 au 31/12/2026 Le lundi Le mardi Le mercredi Le jeudi Le vendredi Le samedi	

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
					Le dimanche	
Marché de Bouilly	Marché régulier	Parking du Champ Pilé (face à la pharmacie)	10320 Bouilly		Du 01/01/2026 au 31/12/2026 Le vendredi de 16:00:00 à 21:00:00	
Marché extérieur des Chartreux	Marché régulier	Place Romain Rolland	10000 Troyes	<a href="https://www.ville-troyes.fr/au quotidien/commerces-artisanat/marches/">https://www.ville-troyes.fr/au quotidien/commerces-artisanat/marches/</a>	Du 01/01/2026 au 31/12/2026 Le dimanche de 08:00:00 à 13:00:00	
Marché de Sainte Savine	Marché régulier	Place Reichenbach	10300 Sainte-Savine	03 10 72 02 82 <a href="mailto:commerce@ste-savine.fr">commerce@ste-savine.fr</a> <a href="https://www.sainte-savine.fr/vie-locale/vie-commercante/marche-sainte-savine/">https://www.sainte-savine.fr/vie-locale/vie-commercante/marche-sainte-savine/</a>	Du 01/01/2026 au 31/12/2026 Le mardi de 08:00:00 à 13:00:00 Le vendredi de 08:00:00 à 13:00:00	
Marché de Lusigny-sur-Barse	Marché régulier	Place de l'Europe	10270 Lusigny-sur-Barse	03 25 41 20 01 <a href="mailto:contact@lusigny-sur-barse.fr">contact@lusigny-sur-barse.fr</a> <a href="https://www.lusigny-sur-barse.fr/vie-economique/le-marche/">https://www.lusigny-sur-barse.fr/vie-economique/le-marche/</a>	Du 01/01/2026 au 31/12/2026 Le samedi de 08:00:00 à 13:00:00	
Marché de la Chapelle Saint Luc	Marché régulier	Place Saint Luc	10600 La Chapelle-Saint-Luc	03 25 71 34 34 <a href="https://www.aube-champagne.com/fr/poi/marche-de-la-chapelle-saint-luc/">https://www.aube-champagne.com/fr/poi/marche-de-la-chapelle-saint-luc/</a>	Du 01/01/2026 au 31/12/2026 Le mercredi de 08:00:00 à 12:00:00	
Marché d'Estissac	Marché régulier	Place de la Halle	10190 Estissac	03 25 40 41 43 <a href="mailto:mairie@estissac.fr">mairie@estissac.fr</a> <a href="https://estissac.fr/decouvrir-la-commune/les-marches/">https://estissac.fr/decouvrir-la-commune/les-marches/</a>	Du 01/01/2026 au 31/12/2026 Le dimanche de 08:00:00 à 13:00:00	
Superbus	Concert	20 rue des Gayettes 1 boulevard du Général Charles Delestraint	10000 Troyes	<a href="https://www.lecube-troyes.fr/evenement/superbus/">https://www.lecube-troyes.fr/evenement/superbus/</a>	Le 18/12/2026 Le vendredi à partir de 20:00:00	Plein tarif : de 39,00 € à 45,00 € Tarif réduit : de 34,00 € à 40,00 €
Laurent Gerra	Spectacle	20 rue des Gayettes 1 boulevard Charles Delestraint	10000 Troyes	<a href="https://www.lecube-troyes.fr/evenement/laurent-gerra-2/">https://www.lecube-troyes.fr/evenement/laurent-gerra-2/</a>	Le 12/12/2026 Le samedi à partir de 20:00:00	Plein tarif : 75,20 € Tarif réduit : de 59,20 € à 69,20 €
Les années 80	Spectacle Concert	20 rue des Gayettes 1 boulevard Général Charles Delestraint	10000 Troyes	03 25 82 65 82 <a href="https://www.lecube-troyes.fr/evenement/les-annees-80/">https://www.lecube-troyes.fr/evenement/les-annees-80/</a>	Le 11/12/2026 Le vendredi à partir de 20:00:00	Plein tarif : 63,00 € Tarif réduit : de 45,00 € à 54,00 €
Garou	Concert	Boulevard Gambetta	10000 Troyes	03 25 40 15 55 <a href="https://maisonduboulanger.com/agenda/garou">https://maisonduboulanger.com/agenda/garou</a>	Le 09/12/2026 Le mercredi à partir de 20:00:00	Plein tarif : 70,00 € Tarif réduit : de 55,00 € à 60,00 €
With U2 Day	Concert	20 rue des Gayettes 1 boulevard Général Charles Delestraint	10000 Troyes	03 25 82 65 82 <a href="https://www.lecube-troyes.fr/evenement/with-u2-day/">https://www.lecube-troyes.fr/evenement/with-u2-day/</a>	Le 22/11/2026 Le dimanche à partir de 17:30:00	Plein tarif : 64,00 € Tarif réduit : de 39,00 € à 54,00 €
Verino	Spectacle One man Show / One woman show	Boulevard Gambetta	10000 Troyes	03 25 40 15 55 <a href="https://maisonduboulanger.com/agenda/verino">https://maisonduboulanger.com/agenda/verino</a>	Le 12/11/2026 Le jeudi à partir de 20:00:00	Plein tarif : 44,00 € Tarif réduit : 39,00 €
Mahé s'installe	Spectacle One man Show / One woman show	10 rue Louis Ulbach	10000 Troyes	03 25 41 08 48 <a href="mailto:contact@letroyesfoisplus.fr">contact@letroyesfoisplus.fr</a> <a href="https://www.letroyesfoisplus.fr/events/mahe-sinstalle/">https://www.letroyesfoisplus.fr/events/mahe-sinstalle/</a>	Le 06/11/2026 Le vendredi	Tarif unique : 24,00 €
Les femmes ont toujours raison, les hommes n'ont jamais tort	Spectacle	Boulevard Gambetta	10000 Troyes	<a href="https://www.coeurdescene.fr/spectacles/comedie/les-femmes-ont-toujours-raison-les-hommes-nont-jamais-tort/">https://www.coeurdescene.fr/spectacles/comedie/les-femmes-ont-toujours-raison-les-hommes-nont-jamais-tort/</a>	Le 02/10/2026 Le vendredi à partir de 20:00:00	Plein tarif : 30,00 € Tarif réduit : 25,00 €

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
Calogero	Concert	Boulevard Gambetta	10000 Troyes	03 25 40 15 55 <a href="https://maisonduboulanger.com/agenda/calogero">https://maisonduboulanger.com/agenda/calogero</a>	Le 23/09/2026 Le mercredi à partir de 20:00:00	Plein tarif : 85,00 € Tarif réduit : de 55,00 € à 70,00 €
Philippe Lellouche en tournée	Spectacle One man Show / One woman show	10 rue Louis Ulbach	10000 Troyes	03 25 41 08 48 contact@letroyesfoisplus.fr <a href="https://www.letroyesfoisplus.fr/events/philippe-lellouche-2/">https://www.letroyesfoisplus.fr/events/philippe-lellouche-2/</a>	Du 10/09/2026 au 11/09/2026 Le jeudi à partir de 20:30:00 Le vendredi à partir de 20:30:00	Tarif unique : 30,00 €
Stage Pêche ado 2026	Pratique encadrée Stage Stage d'initiation	Place de la boulangerie / Rue Georges Clémenceau	10270 Lusigny-sur-Barse	06 06 72 44 97 stanlej@hotmail.fr <a href="https://www.stanlejeune-guide.fr">https://www.stanlejeune-guide.fr</a>	Du 22/07/2026 au 24/07/2026 Le mercredi de 08:00:00 à 18:00:00 Le jeudi de 08:00:00 à 18:00:00 Le vendredi de 08:00:00 à 18:00:00 Du 27/07/2026 au 30/07/2026 Le lundi de 08:00:00 à 18:00:00 Le mardi de 08:00:00 à 18:00:00 Le mercredi de 08:00:00 à 18:00:00 Le jeudi de 08:00:00 à 18:00:00 Du 03/08/2026 au 05/08/2026 Le lundi de 08:00:00 à 18:00:00 Le mardi de 08:00:00 à 18:00:00 Le mercredi de 08:00:00 à 18:00:00 Du 10/08/2026 au 12/08/2026 Le lundi de 08:00:00 à 18:00:00 Le mardi de 08:00:00 à 18:00:00 Le mercredi de 08:00:00 à 18:00:00	Adolescent : de 350,00 € à 450,00 €
Coups de Théâtre	Spectacle Théâtre	20 bis boulevard Gambetta	10000 Troyes	03 25 42 20 80 conservatoire@ville-troyes.fr <a href="https://www.conservatoire-troyes.fr">https://www.conservatoire-troyes.fr</a>	Le 02/07/2026 Le jeudi à partir de 19:00:00	
Orchestre Symphonique de l'Aube - Concert anniversaire	Concert	Place de la Libération	10000 Troyes	<a href="https://www.aube.fr/94-orchestre-symphonique-de-l-aube.htm">https://www.aube.fr/94-orchestre-symphonique-de-l-aube.htm</a>	Le 27/06/2026 Le samedi de 18:00:00 à 19:30:00 Le 28/06/2026 Le dimanche de 10:30:00 à 12:00:00	Plein tarif : 18,00 € Tarif réduit : 10,00 € Tarif unique : 20,00 €
Le casse de l'année	Spectacle Théâtre	20 rue des Gayettes 1 boulevard Charles Delestraint	10000 Troyes	<a href="https://www.lecube-troyes.fr/evenement/le-casse-de-lannee/">https://www.lecube-troyes.fr/evenement/le-casse-de-lannee/</a>	Le 27/06/2026 Le samedi à partir de 20:00:00	Tarif unique : de 39,50 € à 49,50 €
Jam Session Jazz	Concert	33 avenue Marie de Champagne	10000 Troyes	03 25 42 20 80 conservatoire@ville-troyes.fr <a href="https://www.conservatoire-troyes.fr">https://www.conservatoire-troyes.fr</a>	Le 24/06/2026 Le mercredi à partir de 21:00:00	
Ana Godefroy	Spectacle One man Show / One woman show	10 rue Louis Ulbach	10000 Troyes	03 25 41 08 48 contact@letroyesfoisplus.fr <a href="https://www.letroyesfoisplus.fr/events/ana-godefroy-2/">https://www.letroyesfoisplus.fr/events/ana-godefroy-2/</a>	Le 24/06/2026 Le mercredi à partir de 20:30:00	Tarif unique : de 25,00 € à 52,00 €
Uzi Freyja	Concert	20 bis boulevard Gambetta	10000 Troyes	03 25 40 15 55 <a href="https://maisonduboulanger.com/agenda/uzi-freyja-1ere-partie">https://maisonduboulanger.com/agenda/uzi-freyja-1ere-partie</a>	Le 18/06/2026 Le jeudi à partir de 20:30:00	Plein tarif : 26,00 € Tarif réduit : 21,00 €
Les CHAM arrivent en ville	Spectacle Concert	Boulevard Gambetta	10000 Troyes	03 25 42 20 80 conservatoire@ville-troyes.fr <a href="https://www.conservatoire-troyes.fr">https://www.conservatoire-troyes.fr</a>	Le 18/06/2026 Le jeudi à partir de 19:00:00	
Masterclass d'Improvisati	Initiation / découverte	125 avenue Robert	10000 Troyes	06 24 50 69 37 tricatchimpro@gmail.com	Du 13/06/2026 au 14/06/2026 Le samedi de 10:00:00 à	Plein tarif : de 69,00 € à 89,00 €

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
on Théâtre à Troyes – 6ème édition - Tricatch Impro	dans le cadre d'un événement	Schumann		<a href="https://www.tricatchimpro.fr/">https://www.tricatchimpro.fr/</a>	16:00:00 Le dimanche de 10:00:00 à 16:00:00	
Cours de cuisine à la Villa de la Croix	Pratique encadrée Atelier / Initiation / Découverte	22 rue de la Croix	10410 Villechétif	06 95 72 70 04 contact@villadelacroix.com <a href="https://villadelacroix.com/cours-cuisine/">https://villadelcroix.com/cours-cuisine/</a>	Le 14/06/2026 Le dimanche de 11:00:00 à 13:00:00	Tarif unique : de 50,00 € à 90,00 €
Concert - Semaine de la Guitare	Concert	Rue Claude Huez	10000 Troyes	03 25 42 20 80 conservatoire@ville-troyes.fr <a href="https://www.conservatoire-troyes.fr">https://www.conservatoire-troyes.fr</a>	Le 13/06/2026 Le samedi à partir de 17:00:00	
Exposition - Semaine de la Guitare	Exposition	8 bis rue de la Paix	10000 Troyes	03 25 42 20 80 conservatoire@ville-troyes.fr <a href="https://www.conservatoire-troyes.fr">https://www.conservatoire-troyes.fr</a>	Du 06/06/2026 au 13/06/2026 Le lundi Le mardi Le mercredi Le jeudi Le vendredi Le samedi Le dimanche	
Concert Rock'n Girls Power	Concert	20 bis boulevard Gambetta	10000 Troyes	03 25 40 15 55 <a href="https://maisonduboulanger.com/agenda/concert-rock-n-girls-power">https://maisonduboulanger.com/agenda/concert-rock-n-girls-power</a>	Le 13/06/2026 Le samedi à partir de 20:00:00	Plein tarif : de 23,00 € à 28,00 € Etudiant : de 20,00 € à 25,00 €
Roland Magdane	Spectacle	20 rue des Gayettes 1 boulevard Charles Delestraint	10000 Troyes	<a href="https://www.lecube-troyes.fr/ev-enement/roland-magdane/">https://www.lecube-troyes.fr/ev-enement/roland-magdane/</a>	Le 13/06/2026 Le samedi à partir de 20:00:00	Tarif unique : de 39,50 € à 45,00 €
Soirée dîner-concert avec Joan Evans et ses musiciens !	Dîner / Repas spectacle Concert	3 avenue Roger Salengro	10600 La Chapelle-Saint-Luc	03 25 74 62 40 contact@lesarrail.fr <a href="https://www.le-sarrail.com/evenements/">https://www.le-sarrail.com/evenements/</a>	Le 12/06/2026 Le vendredi à partir de 19:30:00	Tarif unique : 40,00 €
Berger Story	Spectacle	20 rue des Gayettes 1 boulevard du Général Charles Delestraint	10000 Troyes	03 25 82 65 82 <a href="https://www.lecube-troyes.fr/ev-enement/berger-story/">https://www.lecube-troyes.fr/ev-enement/berger-story/</a>	Le 12/06/2026 Le vendredi à partir de 20:00:00	Plein tarif : 59,00 € Tarif réduit : de 39,00 € à 49,00 €
Coups de Théâtre	Spectacle Théâtre	20 bis boulevard Gambetta	10000 Troyes	03 25 42 20 80 conservatoire@ville-troyes.fr <a href="https://www.conservatoire-troyes.fr">https://www.conservatoire-troyes.fr</a>	Le 11/06/2026 Le jeudi à partir de 19:00:00	
Conférence - Semaine de la Guitare	Conférence / Débat / Rencontre	8 bis rue de la Paix	10000 Troyes	03 25 42 20 80 conservatoire@ville-troyes.fr <a href="https://www.conservatoire-troyes.fr">https://www.conservatoire-troyes.fr</a>	Le 10/06/2026 Le mercredi à partir de 14:30:00	
Le Lac des Cygnes	Spectacle	20 rue des Gayettes 1 boulevard Charles Delestraint	10000 Troyes	03 25 82 65 82 <a href="https://www.lecube-troyes.fr/ev-enement/le-lac-des-cygnes-3/">https://www.lecube-troyes.fr/ev-enement/le-lac-des-cygnes-3/</a>	Le 09/06/2026 Le mardi à partir de 20:00:00	Plein tarif : 69,00 € Tarif réduit : de 51,00 € à 56,00 €
Mardis musicaux du Conservatoire	Concert	8 bis rue de la Paix	10000 Troyes	03 25 42 20 80 conservatoire@ville-troyes.fr <a href="https://www.conservatoire-troyes.fr">https://www.conservatoire-troyes.fr</a>	Le 09/06/2026 Le mardi à partir de 19:00:00	
Conférence - Semaine de la Guitare	Conférence / Débat / Rencontre	8 bis rue de la Paix	10000 Troyes	03 25 42 20 80 conservatoire@ville-troyes.fr <a href="https://www.conservatoire-troyes.fr">https://www.conservatoire-troyes.fr</a>	Le 08/06/2026 Le lundi à partir de 18:00:00	
Exposition « La couleur des émotions » Isabelle Mielot et Dominique Buhler	Exposition	Avenue de la gare Impasse de la Malterie	10600 La Chapelle-Saint-Luc	03 25 70 04 83 museedelamalterie@la-chapelle-st-luc.eu <a href="https://espacedidierbienaimer.fr/exposition-la-couleur-des-emotions-isabelle-mielot-et-dominique-buhler/">https://espacedidierbienaimer.fr/exposition-la-couleur-des-emotions-isabelle-mielot-et-dominique-buhler/</a>	Du 16/05/2026 au 07/06/2026 Le mercredi de 09:30:00 à 12:00:00 et de 14:00:00 à 17:00:00 Le jeudi de 14:00:00 à 18:00:00 Le vendredi de 14:00:00 à	

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
					18:00:00 Le dimanche de 14:00:00 à 18:00:00	
Soirée Dîner-Spectacle "Cabaret Show"	Dîner / Repas spectacle	3 avenue Roger Salengro	10600 La Chapelle-Saint-Luc	03 25 74 62 40 contact@lesarrail.fr <a href="https://www.le-sarrail.com/evenements/">https://www.le-sarrail.com/evenements/</a>	Le 06/06/2026 Le samedi à partir de 19:30:00	Tarif unique : 65,00 €
Combattre la myopie chez l'enfant	Conférence / Débat / Rencontre	19, rue Ambroise Cottet	10000 Troyes	06 41 24 59 09 <a href="https://www.amam-myopie.fr">https://www.amam-myopie.fr</a>	Le 06/06/2026 Le samedi de 14:30:00 à 18:00:00	
Nuit Électrique	Concert	20 bis boulevard Gambetta	10000 Troyes	03 25 42 20 80 conservatoire@ville-troyes.fr <a href="https://www.conservatoire-troyes.fr">https://www.conservatoire-troyes.fr</a>	Le 06/06/2026 Le samedi à partir de 19:00:00	
Soirée Gang Bambi	Soirée à thème	70 avenue Gallieni	10300 Sainte-Savine	03 10 72 02 79 lartdeco@ste-savine.fr <a href="https://www.lart-deco.com/">https://www.lart-deco.com/</a>	Le 06/06/2026 Le samedi de 20:00:00 à 02:00:00	
Troyes Chante - Concert Camille Laïly	Concert	5 rue Léon Couturat	10000 Troyes	contact@troyeschante.org <a href="https://theatrelequai.com/soiree-concert/">https://theatrelequai.com/soiree-concert/</a>	Le 06/06/2026 Le samedi de 20:00:00 à 23:00:00	Plein tarif : 18,00 € Tarif réduit : 9,00 € Adhérent : 15,00 €
Exposition "Dis-moi Dix mots"	Exposition	8 bis rue de la Paix	10000 Troyes	03 25 42 20 80 conservatoire@ville-troyes.fr <a href="https://www.conservatoire-troyes.fr">https://www.conservatoire-troyes.fr</a>	Du 26/05/2026 au 05/06/2026 Le lundi de 14:00:00 à 21:15:00 Le mardi de 08:30:00 à 21:15:00 Le mercredi de 08:30:00 à 21:15:00 Le jeudi de 08:30:00 à 21:15:00 Le vendredi de 08:30:00 à 12:00:00 et de 14:00:00 à 21:15:00 Le samedi de 08:45:00 à 12:15:00 et de 13:15:00 à 16:30:00	
Dis-moi Dix mots / Concert	Concert	8 bis rue de la Paix	10000 Troyes	03 25 42 20 80 conservatoire@ville-troyes.fr <a href="https://www.conservatoire-troyes.fr">https://www.conservatoire-troyes.fr</a>	Le 05/06/2026 Le vendredi à partir de 19:00:00	
Orchestres en Live	Concert	Rue Claude Huez	10000 Troyes	03 25 42 20 80 conservatoire@ville-troyes.fr <a href="https://www.conservatoire-troyes.fr">https://www.conservatoire-troyes.fr</a>	Le 03/06/2026 Le mercredi à partir de 19:00:00	
La Nuit des morts-vivants	Concert Séance / Projection cinéma	70 avenue Gallieni	10300 Sainte-Savine	03 10 72 02 79 lartdeco@ste-savine.fr <a href="https://www.lart-deco.com/">https://www.lart-deco.com/</a>	Le 02/06/2026 Le mardi de 20:30:00 à 21:50:00	Plein tarif : 25,00 € Tarif réduit : 12,00 €
Green Art Clérey	Exposition	11 rue de l'église	10390 Clérey	07 80 90 05 70 m.colinet@puissancegroup.fr	Le 30/05/2026 Le samedi de 13:00:00 à 19:00:00 Le 31/05/2026 Le dimanche de 09:30:00 à 18:30:00	
Orchestre Symphonique de l'Aube - Le chœur fait son cinéma	Concert	Place de la Libération	10000 Troyes	<a href="https://www.aube.fr/94-orchestre-symphonique-de-l-aube.htm">https://www.aube.fr/94-orchestre-symphonique-de-l-aube.htm</a>	Le 30/05/2026 Le samedi de 18:00:00 à 19:30:00 Le 31/05/2026 Le dimanche de 10:30:00 à 12:00:00	Plein tarif : 18,00 € Tarif réduit : 10,00 €
"Bières à Troyes #3" - Festival aubois de la bière artisanale	Festival Concert Dégustation	20 rue Germain Berton	10150 Sainte-Maure	lesgus2.3@gmail.com <a href="https://bieresatroyes.fr/">https://bieresatroyes.fr/</a>	Le 30/05/2026 Le samedi de 11:00:00 à 23:00:00 Le 31/05/2026 Le dimanche de 11:00:00 à 19:00:00	

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
Postludes	Concert	Rue Jules Lebocey	10000 Troyes	03 25 43 32 10 communication@la-madeleine-troyes.fr <a href="https://la-madeleine-troyes.fr/spectacle/postludes/">https://la-madeleine-troyes.fr/spectacle/postludes/</a>	Le 29/05/2026 Le vendredi à partir de 20:00:00	Plein tarif : 18,20 € Tarif réduit : 15,20 € Adolescent : 8,20 € Enfant : 6,20 € Tarif unique : 6,70 €
Scènes de corps et d'esprit	Théâtre	5 rue Léon Couturat	10000 Troyes	06 12 93 59 51 contact@theatrelequai.fr <a href="https://theatrelequai.com/scenes-de-corps-et-desprit/">https://theatrelequai.com/scenes-de-corps-et-desprit/</a>	Le 28/05/2026 Le jeudi à partir de 20:30:00	Plein tarif : de 30,00 € à 31,00 € Tarif réduit : de 25,00 € à 26,00 €
Rencontres philosophiques « La guerre est-elle dans la nature des États-nations ? »	Conférence / Débat / Rencontre	25 bis avenue Roger Salengro	10600 La Chapelle-Saint-Luc	03 25 74 92 12 reservation@la-chapelle-st-luc.eu <a href="https://espacedidierbienaimé.fr/rencontres-philosophiques-la-guerre-est-elle-dans-la-nature-des-etats-nations/">https://espacedidierbienaimé.fr/rencontres-philosophiques-la-guerre-est-elle-dans-la-nature-des-etats-nations/</a>	Le 21/05/2026 Le jeudi à partir de 18:30:00	
Musiques du monde	Concert	20 bis boulevard Gambetta	10000 Troyes	03 25 40 15 55 <a href="https://maisonduboulanger.com/agenda/concert-musiques-du-monde">https://maisonduboulanger.com/agenda/concert-musiques-du-monde</a>	Le 21/05/2026 Le jeudi à partir de 20:00:00	Plein tarif : de 15,00 € à 20,00 € Etudiant : de 10,00 € à 15,00 €
Moon – Compagnie Barks	Spectacle Initiation / découverte dans le cadre d'un événement	25 bis avenue Roger Salengro	10600 La Chapelle-Saint-Luc	03 25 74 92 12 reservation@la-chapelle-st-luc.eu <a href="https://espacedidierbienaimé.fr/moon-compagnie-barks/">https://espacedidierbienaimé.fr/moon-compagnie-barks/</a>	Le 20/05/2026 Le mercredi à partir de 14:30:00 et à partir de 19:00:00	
Nelson « Forêts »	Spectacle	70 avenue Gallieni	10300 Sainte-Savine	03 10 72 02 79 lartdeco@ste-savine.fr <a href="https://www.lart-deco.com/">https://www.lart-deco.com/</a>	Le 19/05/2026 Le mardi de 19:00:00 à 19:45:00	Plein tarif : 10,00 € Tarif réduit : 5,00 €
Soirée dansante avec Mika aux platines	Soirée dansante	3 avenue Roger Salengro	10600 La Chapelle-Saint-Luc	03 25 74 62 40 contact@lesarrail.fr <a href="https://www.le-sarrail.com/evenements/">https://www.le-sarrail.com/evenements/</a>	Le 16/05/2026 Le samedi à partir de 19:30:00	
Le Tic Tac des Montagnes	Spectacle	Boulevard Gambetta	10000 Troyes	03 25 42 20 80 conservatoire@ville-troyes.fr <a href="https://www.conservatoire-troyes.fr">https://www.conservatoire-troyes.fr</a>	Le 13/05/2026 Le mercredi à partir de 19:00:00	
Sœurs	Théâtre	Rue Jules Lebocey	10000 Troyes	03 25 43 32 10 communication@la-madeleine-troyes.fr <a href="https://la-madeleine-troyes.fr/spectacle/soeurs/">https://la-madeleine-troyes.fr/spectacle/soeurs/</a>	Le 12/05/2026 Le mardi à partir de 20:00:00	Plein tarif : 18,20 € Tarif réduit : 15,20 € Adolescent : 8,20 € Enfant : 6,20 € Tarif unique : 6,70 €
Conférence des Amis des Musées d'Art et d'Histoire de Troyes « De la cour des rois de France à la capitale de la Champagne : échanges artistiques entre Fontainebleau et Troyes à la Renaissance »	Conférence / Débat / Rencontre	25 bis avenue Roger Salengro	10600 La Chapelle-Saint-Luc	03 25 74 92 12 reservation@la-chapelle-st-luc.eu <a href="https://espacedidierbienaimé.fr/conference-des-amis-des-musees-dart-et-dhistoire-de-troyes-de-la-cour-des-rois-de-france-a-la-capitale-de-la-champagne-echanges-artistiques-entre-fontainebleau-et-troyes-a-la-renaissance/">https://espacedidierbienaimé.fr/conference-des-amis-des-musees-dart-et-dhistoire-de-troyes-de-la-cour-des-rois-de-france-a-la-capitale-de-la-champagne-echanges-artistiques-entre-fontainebleau-et-troyes-a-la-renaissance/</a>	Le 12/05/2026 Le mardi à partir de 18:00:00	
31e Semi-marathon de Troyes	Compétition sportive		10000 Troyes	<a href="https://www.semimarathon-troyes.com">https://www.semimarathon-troyes.com</a>	Le 10/05/2026 Le dimanche	Participant adulte : de 11,00 € à 120,00 € Participant enfant : 2,00 €
Soirée Dîner-Spectacle "Cabaret Show"	Dîner / Repas spectacle	3 avenue Roger Salengro	10600 La Chapelle-Saint-Luc	03 25 74 62 40 contact@lesarrail.fr <a href="https://www.le-sarrail.com/">https://www.le-sarrail.com/</a>	Le 09/05/2026 Le samedi à partir de 19:30:00	Tarif unique : 65,00 €
En attendant Godot	Théâtre	Rue Jules Lebocey	10000 Troyes	03 25 43 32 10 communication@la-madeleine-troyes.fr <a href="https://la-madeleine-troyes.fr/s">https://la-madeleine-troyes.fr/s</a>	Le 07/05/2026 Le jeudi à partir de 19:30:00	Plein tarif : 18,20 € Tarif réduit : 15,20 € Adolescent : 8,20 € Enfant : 6,20 €

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
				pectacle/en-attendant-godot/		Tarif unique : 6,70 €
La valise	Spectacle Théâtre	22 avenue du Maréchal Leclerc	10120 Saint-André-les-Vergers	03 25 49 62 81 billetterie.egp@ville-saint-andre-les-vergers.fr <a href="https://www.espacegerardphilipe.com/la-valise/">https://www.espacegerardphilipe.com/la-valise/</a>	Le 05/05/2026 Le mardi à partir de 19:30:00	Plein tarif : 13,50 € Tarif réduit : 5,00 € Adolescent : 3,50 € Enfant : 3,50 € Tarif unique : 10,00 €
Gro Babouk Anlèr	Spectacle	70 avenue Gallieni	10300 Sainte-Savine	03 10 72 02 79 lartdeco@ste-savine.fr <a href="https://www.lart-deco.com/">https://www.lart-deco.com/</a>	Le 05/05/2026 Le mardi de 19:00:00 à 19:40:00	Plein tarif : 10,00 € Tarif réduit : 5,00 €
A moi ! – Compagnie A Kan La Dérive	Spectacle Théâtre	25 bis avenue Roger Salengro	10600 La Chapelle-Saint-Luc	03 25 74 92 12 reservation@la-chapelle-st-luc.eu <a href="https://espacedidierbienaim.fr/a-moi-compagnie-a-kan-la-derive/">https://espacedidierbienaim.fr/a-moi-compagnie-a-kan-la-derive/</a>	Le 05/05/2026 Le mardi à partir de 10:00:00	Tarif unique : 6,00 €
Roula3 Revival 2026 - BMX		Bowl de Troyes Complexe Henri Terré	10000 Troyes	roula3@brst.info	Du 01/05/2026 au 03/05/2026 Le vendredi Le samedi Le dimanche	
Exposition « Par hasard » Gisèle Mongiat et Nicolas Favre	Exposition	Avenue de la gare Impasse de la Malterie	10600 La Chapelle-Saint-Luc	03 25 70 04 83 museedelamalterie@la-chapelle-st-luc.eu <a href="https://espacedidierbienaim.fr/exposition-par-hasard-gisele-mongiat-et-nicolas-favre/">https://espacedidierbienaim.fr/exposition-par-hasard-gisele-mongiat-et-nicolas-favre/</a>	Du 12/04/2026 au 03/05/2026 Le mercredi de 09:30:00 à 12:00:00 et de 14:00:00 à 17:00:00 Le jeudi de 14:00:00 à 18:00:00 Le vendredi de 14:00:00 à 18:00:00 Le dimanche de 14:00:00 à 18:00:00	
Tais-toi François !!	Théâtre	Boulevard Gambetta	10000 Troyes	03 25 40 15 55 <a href="https://maisonduboulanger.com/agenda/tais-toi-francois">https://maisonduboulanger.com/agenda/tais-toi-francois</a>	Le 03/05/2026 Le dimanche à partir de 15:00:00	Tarif unique : 13,00 €
La Rhapsodie du Schproum	Spectacle	10 rue Louis Ulbach	10000 Troyes	03 25 41 08 48 contact@letroyesfoisplus.fr <a href="https://www.letroyesfoisplus.fr/events/la-rhapsodie-du-schproum/">https://www.letroyesfoisplus.fr/events/la-rhapsodie-du-schproum/</a>	Le 02/05/2026 Le samedi à partir de 20:30:00	Tarif unique : de 18,00 € à 45,00 €
Wally « Ma distinction »	Théâtre	70 avenue Gallieni	10300 Sainte-Savine	03 10 72 02 79 lartdeco@ste-savine.fr <a href="https://www.lart-deco.com/">https://www.lart-deco.com/</a>	Le 30/04/2026 Le jeudi de 20:30:00 à 22:00:00	Plein tarif : 25,00 € Tarif réduit : 12,00 €
Mathieu Madenian	Spectacle One man Show / One woman show	Boulevard Gambetta	10000 Troyes	03 25 40 15 55 <a href="https://maisonduboulanger.com/agenda/mathieu-madenian">https://maisonduboulanger.com/agenda/mathieu-madenian</a>	Le 29/04/2026 Le mercredi à partir de 20:00:00	Plein tarif : 39,00 € Tarif réduit : 35,00 €
Aux suivantes !	Spectacle Théâtre	Rue Jules Lebocey	10000 Troyes	03 25 43 32 10 communication@la-madeleine-troyes.fr <a href="https://la-madeleine-troyes.fr/spectacle/aux-suivantes/">https://la-madeleine-troyes.fr/spectacle/aux-suivantes/</a>	Le 28/04/2026 Le mardi à partir de 20:00:00	Plein tarif : 18,20 € Tarif réduit : 15,20 € Adolescent : 8,20 € Enfant : 6,20 € Tarif unique : 6,70 €
L'Amie	Spectacle	22 avenue du Maréchal Leclerc	10120 Saint-André-les-Vergers	03 25 49 62 81 billetterie.egp@ville-saint-andre-les-vergers.fr <a href="https://www.espacegerardphilipe.com/lamie/">https://www.espacegerardphilipe.com/lamie/</a>	Le 28/04/2026 Le mardi à partir de 19:30:00	Plein tarif : 7,50 € Tarif réduit : 5,00 € Adolescent : 3,50 € Enfant : 3,50 €
Ha Ha Ha – Compagnie Okidok	Spectacle	25 bis avenue Roger Salengro	10600 La Chapelle-Saint-Luc	03 25 74 92 12 reservation@la-chapelle-st-luc.eu <a href="https://espacedidierbienaim.fr/ha-ha-ha-compagnie-okidok/">https://espacedidierbienaim.fr/ha-ha-ha-compagnie-okidok/</a>	Le 28/04/2026 Le mardi à partir de 19:30:00	Plein tarif : 9,00 € Tarif réduit : 6,00 €
La Vérité	Théâtre	Boulevard Gambetta	10000 Troyes	03 25 40 15 55 <a href="https://maisonduboulanger.com/agenda/la-verite">https://maisonduboulanger.com/agenda/la-verite</a>	Le 28/04/2026 Le mardi à partir de 20:00:00	Plein tarif : 39,00 € Tarif réduit : 34,00 € Adolescent : 15,00 € Enfant : 15,00 € Etudiant : 15,00 € Forfait groupe adultes : 34,00 €

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
Et si l'eau n'était pas que bleue ?	Exposition	14 place Saint-Pierre	10000 Troyes	03 25 76 26 81 musart@ville-troyes.fr <a href="https://musees-troyes.com/actualites/carte-blanche-donnee-aux-etudiants-de-lurca/">https://musees-troyes.com/actualites/carte-blanche-donnee-aux-etudiants-de-lurca/</a>	Du 31/01/2026 au 26/04/2026 Le mardi de 10:00:00 à 17:00:00 Le mercredi de 10:00:00 à 17:00:00 Le jeudi de 10:00:00 à 17:00:00 Le vendredi de 10:00:00 à 17:00:00 Le samedi de 10:00:00 à 17:00:00 Le dimanche de 10:00:00 à 17:00:00	Tarif unique : 4,00 €
Banquet Champenois #2	Dîner / Repas spectacle	20 bis boulevard Gambetta	10000 Troyes	contact@lecanonfrancais.com <a href="https://lecanonfrancais.fr/">https://lecanonfrancais.fr/</a>	Le 26/04/2026 Le dimanche de 12:00:00 à 17:00:00	Tarif unique : 79,99 €
La Route Fleurie	Concert Opérette	Boulevard Gambetta	10000 Troyes	03 25 40 15 55 <a href="https://maisonduboulanger.com/agenda/la-route-fleurie">https://maisonduboulanger.com/agenda/la-route-fleurie</a>	Le 26/04/2026 Le dimanche à partir de 15:30:00	Plein tarif : 38,00 € Tarif réduit : 28,00 € Etudiant : 17,00 €
Un Dimanche à la Campagne	Portes ouvertes Initiation / découverte dans le cadre d'un événement Pique-nique/repas proposés par les producteurs		10000 Troyes	<a href="https://www.terres-et-vignes.org/dimanche-a-la-campagne/">https://www.terres-et-vignes.org/dimanche-a-la-campagne/</a>	Le 26/04/2026 Le dimanche de 10:00:00 à 18:00:00	
Sam Sauvage	Concert	20 bis boulevard Gambetta	10000 Troyes	03 25 40 15 55 <a href="https://maisonduboulanger.com/agenda/sam-sauvage-1ere-partie">https://maisonduboulanger.com/agenda/sam-sauvage-1ere-partie</a>	Le 25/04/2026 Le samedi à partir de 20:30:00	Plein tarif : 26,00 € Tarif réduit : 21,00 €
Guillaume Fosko	Spectacle One man Show / One woman show	10 rue Louis Ulbach	10000 Troyes	03 25 41 08 48 contact@letroyesfoisplus.fr <a href="https://www.letroyesfoisplus.fr/events/fosko-daron-fragile/">https://www.letroyesfoisplus.fr/events/fosko-daron-fragile/</a>	Le 23/04/2026 Le jeudi à partir de 20:30:00	Tarif unique : de 23,00 € à 50,00 €
Tour du Lac pour nos pupilles			10140 Mesnil-Saint-Père	oeuvre.des.pupilles.10@gmail.com	Le 22/04/2026 Le mercredi à partir de 08:30:00	Tarif unique : 10,00 €
Stage Théâtre & Impro Enfants Printemps Troyes (8-12 ans) - Par Tricatch Impro	Théâtre	125 avenue Robert Schumann	10000 Troyes	06 24 50 69 37 tricatchimpro@gmail.com <a href="https://www.tricatchimpro.fr/">https://www.tricatchimpro.fr/</a>	Du 20/04/2026 au 22/04/2026 Le lundi de 10:30:00 à 12:00:00 Le mardi de 10:30:00 à 12:00:00 Le mercredi de 10:30:00 à 12:00:00	Plein tarif : de 35,00 € à 45,00 €
Exposition "Casa Karina" de Karina Bisch	Exposition Visite guidée et/ou commentée	9 rue Jeanne d'Arc	10000 Troyes	03 25 73 28 27 accueil@cac-passages.com <a href="https://cac-passages.com/expositions/casa-karina-fr/">https://cac-passages.com/expositions/casa-karina-fr/</a>	Du 17/01/2026 au 18/04/2026 Le mercredi de 14:00:00 à 18:00:00 Le jeudi de 14:00:00 à 18:00:00 Le vendredi de 14:00:00 à 18:00:00 Le samedi de 14:00:00 à 18:00:00 Le dimanche de 14:00:00 à 18:00:00	
Mon Jour de chance	Théâtre	Boulevard Gambetta	10000 Troyes	03 25 40 15 55 <a href="https://maisonduboulanger.com/agenda/mon-jour-de-chance">https://maisonduboulanger.com/agenda/mon-jour-de-chance</a>	Le 18/04/2026 Le samedi à partir de 20:00:00	Plein tarif : 39,00 € Tarif réduit : 34,00 € Adolescent : 15,00 € Enfant : 15,00 € Etudiant : 15,00 € Forfait groupe adultes : 34,00 €
Exposition	Exposition	7 rue de	10450	03 25 49 29 78	Du 08/04/2026 au 17/04/2026	

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
"Bernard de Clairvaux"	Visite guidée et/ou commentée	Hautefeuille	Bréviandes	contact@mediatheque-breviandes.fr	Le lundi Le mardi Le mercredi Le jeudi Le vendredi Le samedi Le dimanche	
Distans – Compagnie Vol'e Temps	Théâtre Cirque	25 bis avenue Roger Salengro	10600 La Chapelle-Saint-Luc	03 25 74 92 12 reservation@la-chapelle-st-luc.eu <a href="https://espacedidierbienaimer.com/distans-compagnie-vole-temps/">https://espacedidierbienaimer.com/distans-compagnie-vole-temps/</a>	Le 15/04/2026 Le mercredi à partir de 15:00:00	Tarif unique : 6,00 €
Soirée Dîner-Spectacle "Cabaret Show"	Dîner / Repas spectacle	3 avenue Roger Salengro	10600 La Chapelle-Saint-Luc	03 25 74 62 40 contact@lesarrail.fr <a href="https://www.le-sarrail.com/evenements/">https://www.le-sarrail.com/evenements/</a>	Le 11/04/2026 Le samedi à partir de 19:30:00	Tarif unique : 65,00 €
BLACKO	Concert	20 rue des Gayettes 1 boulevard Général Charles Delestraint	10000 Troyes	03 25 82 65 82 <a href="https://www.lecube-troyes.fr/evénement/blacko/">https://www.lecube-troyes.fr/evénement/blacko/</a>	Le 11/04/2026 Le samedi à partir de 20:30:00	Tarif unique : 35,00 €
Soirée dansante années 80 avec Mika aux platines!	Soirée dansante	3 avenue Roger Salengro	10600 La Chapelle-Saint-Luc	03 25 74 62 40 contact@lesarrail.fr <a href="https://www.le-sarrail.com/evenements/">https://www.le-sarrail.com/evenements/</a>	Le 10/04/2026 Le vendredi à partir de 19:30:00	
L'île des Esclaves	Spectacle Théâtre	8 bis rue de la Paix	10000 Troyes	03 25 42 20 80 conservatoire@ville-troyes.fr <a href="https://www.conservatoire-troyes.fr">https://www.conservatoire-troyes.fr</a>	Le 10/04/2026 Le vendredi à partir de 19:00:00	
La légende de Monte-Cristo	Spectacle Comédie musicale	20 rue des Gayettes 1 boulevard du Général Charles Delestraint	10000 Troyes	03 25 82 65 82 <a href="https://www.lecube-troyes.fr/événement/la-legende-de-monte-cristo/">https://www.lecube-troyes.fr/événement/la-legende-de-monte-cristo/</a>	Le 10/04/2026 Le vendredi à partir de 20:00:00	Plein tarif : 85,00 € Tarif réduit : de 25,00 € à 70,00 €
Flam(m)e	Spectacle	Rue Jules Lebocey	10000 Troyes	03 25 43 32 10 communication@la-madeleine-troyes.fr <a href="https://la-madeleine-troyes.fr/spectacle/flamme/">https://la-madeleine-troyes.fr/spectacle/flamme/</a>	Le 09/04/2026 Le jeudi à partir de 20:00:00	Plein tarif : 18,20 € Tarif réduit : 15,20 € Adolescent : 8,20 € Enfant : 6,20 € Tarif unique : 6,70 €
Jam Session Jazz	Concert	33 avenue Marie de Champagne	10000 Troyes	03 25 42 20 80 conservatoire@ville-troyes.fr <a href="https://www.conservatoire-troyes.fr">https://www.conservatoire-troyes.fr</a>	Le 08/04/2026 Le mercredi à partir de 21:00:00	
Sapritch « T'as vu c'que t'écoutes ?! 2 »	Conférence / Débat / Rencontre	70 avenue Gallieni	10300 Sainte-Savine	03 10 72 02 79 lartdeco@ste-savine.fr <a href="https://www.lart-deco.com/">https://www.lart-deco.com/</a>	Le 07/04/2026 Le mardi de 20:30:00 à 22:00:00	Plein tarif : 10,00 € Tarif réduit : 5,00 €
Le BurlesK Show	Spectacle	10 rue Louis Ulbach	10000 Troyes	03 25 41 08 48 contact@letroyesfoisplus.fr <a href="https://www.letroyesfoisplus.fr/events/le-burlesk-show/">https://www.letroyesfoisplus.fr/events/le-burlesk-show/</a>	DU 03/04/2026 au 04/04/2026 Le vendredi à partir de 20:30:00 Le samedi à partir de 20:30:00	Tarif unique : de 25,00 € à 52,00 €
Soirées « IMPRO VOLT »	Spectacle	5 rue Léon Couturat	10000 Troyes	les3scenes@gmail.com <a href="https://theatrelequai.com/soiree-impro-volt/">https://theatrelequai.com/soiree-impro-volt/</a>	Le 04/04/2026 Le samedi de 20:30:00 à 22:00:00 Le 27/06/2026 Le samedi de 20:30:00 à 22:00:00	Tarif unique : 5,00 €
Du charbon dans les veines	Théâtre	Boulevard Gambetta	10000 Troyes	03 25 40 15 55 <a href="https://maisonduboulanger.com/agenda/du-charbon-dans-les-veines">https://maisonduboulanger.com/agenda/du-charbon-dans-les-veines</a>	Le 04/04/2026 Le samedi à partir de 20:00:00	Plein tarif : 39,00 € Tarif réduit : 34,00 € Adolescent : 15,00 € Enfant : 15,00 € Etudiant : 15,00 € Forfait groupe adultes : 34,00 €

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
Visite guidée "Cloches et clochers"	Visite guidée et/ou commentée	16 rue Aristide Briand	10000 Troyes	03 25 82 62 70 <a href="http://www.troyeslachampagne.com">http://www.troyeslachampagne.com</a>	Le 04/04/2026 Le samedi à partir de 14:00:00	Plein tarif : 7,00 € Tarif réduit : de 5,00 € à 12,00 €
Urban Game - "Le serment des Templiers : la quête des apprentis"	Jeu de piste / Chasse au trésor	16 rue Aristide Briand	10000 Troyes	03 25 82 62 70 contact@troyeslachampagne.com <a href="https://www.troyeslachampagne.com/sortez/visitez-en-jouant/les-urban-game/">https://www.troyeslachampagne.com/sortez/visitez-en-jouant/les-urban-game/</a>	Du 03/11/2025 au 04/04/2026 Le lundi de 09:00:00 à 12:30:00 et de 14:00:00 à 18:00:00 Le mardi de 09:00:00 à 12:30:00 et de 14:00:00 à 18:00:00 Le mercredi de 09:00:00 à 12:30:00 et de 14:00:00 à 18:00:00 Le jeudi de 09:00:00 à 12:30:00 et de 14:00:00 à 18:00:00 Le vendredi de 09:00:00 à 12:30:00 et de 14:00:00 à 18:00:00 Le samedi de 09:00:00 à 12:30:00 et de 14:00:00 à 18:00:00	Tarif unique : 30,00 €
Urban Game - « Le secret du pouvoir des Comtes de Champagne »	Jeu de piste / Chasse au trésor	16 rue Aristide Briand	10000 Troyes	03 25 82 62 70 contact@troyeslachampagne.com <a href="https://www.troyeslachampagne.com/sortez/visitez-en-jouant/les-urban-game/">https://www.troyeslachampagne.com/sortez/visitez-en-jouant/les-urban-game/</a>	Du 03/11/2025 au 04/04/2026 Le lundi de 09:00:00 à 12:30:00 et de 14:00:00 à 18:00:00 Le mardi de 09:00:00 à 12:30:00 et de 14:00:00 à 18:00:00 Le mercredi de 09:00:00 à 12:30:00 et de 14:00:00 à 18:00:00 Le jeudi de 09:00:00 à 12:30:00 et de 14:00:00 à 18:00:00 Le vendredi de 09:00:00 à 12:30:00 et de 14:00:00 à 18:00:00 Le samedi de 09:00:00 à 12:30:00 et de 14:00:00 à 18:00:00 Le dimanche de 09:00:00 à 12:30:00 et de 14:00:00 à 18:00:00	Tarif unique : 30,00 €
Urban Game - « La disparition de la Reine de la Bonneterie »	Jeu de piste / Chasse au trésor	16 rue Aristide Briand	10000 Troyes	03 25 82 62 70 contact@troyeslachampagne.com <a href="https://www.troyeslachampagne.com/sortez/visitez-en-jouant/les-urban-game/">https://www.troyeslachampagne.com/sortez/visitez-en-jouant/les-urban-game/</a>	Du 03/11/2025 au 04/04/2026 Le lundi de 09:00:00 à 12:30:00 et de 14:00:00 à 18:00:00 Le mardi de 09:00:00 à 12:30:00 et de 14:00:00 à 18:00:00 Le mercredi de 09:00:00 à 12:30:00 et de 14:00:00 à 18:00:00 Le jeudi de 09:00:00 à 12:30:00 et de 14:00:00 à 18:00:00 Le vendredi de 09:00:00 à 12:30:00 et de 14:00:00 à 18:00:00 Le samedi de 09:00:00 à 12:30:00 et de 14:00:00 à 18:00:00	Tarif unique : 30,00 €
Le paradoxe de l'endive	Spectacle Théâtre	22 avenue du Maréchal Leclerc	10120 Saint-André-les-Vergers	03 25 49 62 81 <a href="mailto:billetterie.egp@ville-saint-andre-les-vergers.fr">billetterie.egp@ville-saint-andre-les-vergers.fr</a> <a href="https://www.espacegerardphiliipe.com/le-paradoxe-de-lendive/">https://www.espacegerardphiliipe.com/le-paradoxe-de-lendive/</a>	Le 03/04/2026 Le vendredi à partir de 19:30:00	Plein tarif : 13,50 € Tarif réduit : 5,00 € Adolescent : 3,50 € Enfant : 3,50 € Tarif unique : 10,00 €
On danse Big Band	Spectacle Concert	Boulevard Gambetta	10000 Troyes	03 25 42 20 80 <a href="mailto:conservatoire@ville-troyes.fr">conservatoire@ville-troyes.fr</a> <a href="https://www.conservatoire-troyes.fr">https://www.conservatoire-troyes.fr</a>	Le 03/04/2026 Le vendredi à partir de 19:00:00	
Exposition « Mémoire de peau » Rama	Exposition	25 bis avenue Roger	10600 La Chapelle-Saint-Luc	03 25 74 92 12 <a href="mailto:reservation@la-chapelle-st-luc.eu">reservation@la-chapelle-st-luc.eu</a>	Du 06/03/2026 au 03/04/2026 Le lundi de 09:00:00 à 12:00:00 et de 14:00:00 à	

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
Tall & Serigne Boye		Salengro		<a href="https://espacedidierbienaimer.com/exposition-memoire-de-peau-rama-tall-serigne-boye-peinture/">https://espacedidierbienaimer.com/exposition-memoire-de-peau-rama-tall-serigne-boye-peinture/</a>	17:00:00 Le mardi de 09:00:00 à 12:00:00 et de 14:00:00 à 17:00:00 Le mercredi de 09:00:00 à 12:00:00 et de 14:00:00 à 17:00:00 Le jeudi de 09:00:00 à 12:00:00 et de 14:00:00 à 17:00:00 Le vendredi de 09:00:00 à 12:00:00 et de 14:00:00 à 17:00:00	
Visite guidée "Les vitraux de l'Eglise Saint Vincent de Paul"	Visite guidée et/ou commentée	8 rue d'Hautefeuille	10450 Bréviandes	03 25 49 29 78 contact@mediatheque-breviandes.fr	Le 02/04/2026 Le jeudi de 17:00:00 à 19:00:00	
Triptyque : Bouffées / C'est toi qu'on adore / Pode Ser	Spectacle	Rue Jules Lebocey	10000 Troyes	03 25 43 32 10 communication@la-madeleine-troyes.fr <a href="https://la-madeleine-troyes.fr/specacle/bouffees-cest-toi-quon-adore-pode-ser/">https://la-madeleine-troyes.fr/specacle/bouffees-cest-toi-quon-adore-pode-ser/</a>	Le 02/04/2026 Le jeudi à partir de 20:00:00	Plein tarif : 18,20 € Tarif réduit : 15,20 € Adolescent : 8,20 € Enfant : 6,20 € Tarif unique : 6,70 €
Mon côté Wertheimer	Théâtre	5 rue Léon Couturat	10000 Troyes	06 12 93 59 51 contact@theatrelequai.fr <a href="https://theatrelequai.com/mon-cote-wertheimer/">https://theatrelequai.com/mon-cote-wertheimer/</a>	Le 02/04/2026 Le jeudi à partir de 20:30:00	Plein tarif : de 30,00 € à 31,00 € Tarif réduit : de 25,00 € à 26,00 €
Foire au jambon	Foire ou salon	Place Saint-Rémy	10000 Troyes	<a href="https://www.ville-troyes.fr/toutes-les-actualites/">https://www.ville-troyes.fr/toutes-les-actualites/</a>	Le 02/04/2026 Le jeudi de 09:00:00 à 19:00:00	
Atelier Fake news	Pratique encadrée Atelier / Initiation / Découverte	17-19 rue Colonel Driant	10000 Troyes	07 80 34 87 69 contact@le-rucher-creatif.org <a href="https://le-rucher-creatif.org/">https://le-rucher-creatif.org/</a>	Le 31/03/2026 Le mardi de 09:00:00 à 11:00:00	
Lavau, Un prince celte en bord de Seine vers 450 avant notre ère	Exposition	14 place Saint-Pierre	10000 Troyes	03 25 76 26 81 musart@ville-troyes.fr <a href="https://musees-troyes.com/age-nada/ouverture-de-l-exposition-la-vau-un-prince-celte-en-bord-de-seine-vers-450-avant-notre-ere/">https://musees-troyes.com/age-nada/ouverture-de-l-exposition-la-vau-un-prince-celte-en-bord-de-seine-vers-450-avant-notre-ere/</a>	Du 24/01/2026 au 31/03/2026 Le mardi de 10:00:00 à 17:00:00 Le mercredi de 10:00:00 à 17:00:00 Le jeudi de 10:00:00 à 17:00:00 Le vendredi de 10:00:00 à 17:00:00 Le samedi de 10:00:00 à 17:00:00 Le dimanche de 10:00:00 à 17:00:00 Du 01/04/2026 au 21/06/2026 Le mardi de 10:00:00 à 18:00:00 Le mercredi de 10:00:00 à 18:00:00 Le jeudi de 10:00:00 à 18:00:00 Le vendredi de 10:00:00 à 18:00:00 Le samedi de 10:00:00 à 18:00:00 Le dimanche de 10:00:00 à 18:00:00	Tarif unique : de 4,00 € à 10,00 €
Représentation "Au delà du mur"	Théâtre	17-19 rue Colonel Driant	10000 Troyes	07 80 34 87 69 contact@le-rucher-creatif.org <a href="https://le-rucher-creatif.org/">https://le-rucher-creatif.org/</a>	Le 30/03/2026 Le lundi de 15:00:00 à 16:00:00	
Exposition "Dancer au cœur"	Exposition	17-19 rue Colonel Driant	10000 Troyes	07 80 34 87 69 contact@le-rucher-creatif.org <a href="https://le-rucher-creatif.org/">https://le-rucher-creatif.org/</a>	Du 01/03/2026 au 30/03/2026 Le lundi de 08:00:00 à 18:00:00 Le mardi de 08:00:00 à 18:00:00 Le mercredi de 08:00:00 à 18:00:00 Le jeudi de 08:00:00 à	

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
					18:00:00 Le vendredi de 08:00:00 à 18:00:00	
Tais-toi François !!	Théâtre	5 rue Germain Berton	10150 Sainte-Maure	theatrecolaverdey@orange.fr	Le 29/03/2026 Le dimanche à partir de 15:00:00	
Le dîner de Condé	Théâtre	3 rue Jean-Jacques Rousseau	10800 Saint-Julien-les-Villas	06 75 13 84 04 troupeguillemigele@gmail.com	Le 29/03/2026 Le dimanche à partir de 15:00:00	
Just Classik Festival - Les Extras	Concert	Rue Jules Lebocey	10000 Troyes	<a href="https://maisonduboulanger.com/agenda/les-extras2">https://maisonduboulanger.com/agenda/les-extras2</a>	Le 29/03/2026 Le dimanche à partir de 17:00:00	Plein tarif : 25,00 € Tarif réduit : 8,00 €
Workshop Prise de Parole en Public à Troyes – Gagnez en Impact -Tricatch Impro	Initiation / découverte dans le cadre d'un événement	125 avenue Robert Schumann	10000 Troyes	06 24 50 69 37 tricatchimpro@gmail.com <a href="https://www.tricatchimpro.fr/">https://www.tricatchimpro.fr/</a>	Le 28/03/2026 Le samedi de 10:00:00 à 16:00:00	Plein tarif : de 49,00 € à 69,00 €
Bal de Printemps avec Décibal	Bal Initiation / découverte dans le cadre d'un événement	20 bis boulevard Gambetta Derrière l'Espace Argence	10000 Troyes	03 25 42 20 80 conservatoire@ville-troyes.fr <a href="https://www.conservatoire-troyes.fr">https://www.conservatoire-troyes.fr</a>	Le 28/03/2026 Le samedi de 19:30:00 à 23:00:00	Tarif unique : 13,00 €
Portes Ouvertes	Portes ouvertes Initiation / découverte dans le cadre d'un événement	8 bis rue de la Paix	10000 Troyes	03 25 42 20 80 conservatoire@ville-troyes.fr <a href="https://www.conservatoire-troyes.fr">https://www.conservatoire-troyes.fr</a>	Le 28/03/2026 Le samedi de 09:30:00 à 12:00:00	
Atelier collaboration numérique	Pratique encadrée Atelier / Initiation / Découverte	63 avenue Pasteur	10000 Troyes	06 52 37 39 01 cp@ca-pr.fr <a href="https://www.aube-durable.fr/">https://www.aube-durable.fr/</a>	Le 28/03/2026 Le samedi de 09:00:00 à 12:15:00	
Nuit noire	Spectacle	70 avenue Gallieni	10300 Sainte-Savine	03 10 72 02 79 lartdeco@ste-savine.fr <a href="https://www.lart-deco.com/">https://www.lart-deco.com/</a>	Le 28/03/2026 Le samedi de 20:30:00 à 21:45:00	Plein tarif : 25,00 € Tarif réduit : 12,00 €
Mariage, embrouilles et amuse-gueules	Spectacle	10 rue Louis Ulbach	10000 Troyes	03 25 41 08 48 contact@letroyesfoisplus.fr <a href="https://www.letroyesfoisplus.fr/events/mariage-embrouilles-amuse-gueules/">https://www.letroyesfoisplus.fr/events/mariage-embrouilles-amuse-gueules/</a>	Le 27/03/2026 au 28/03/2026 Le vendredi à partir de 20:30:00 Le samedi à partir de 20:30:00	Tarif unique : de 23,00 € à 50,00 €
Jason Brokerss – Grands garçons	Spectacle	25 bis avenue Roger Salengro	10600 La Chapelle-Saint-Luc	03 25 74 92 12 reservation@la-chapelle-st-luc.eu <a href="https://espacedidierbienaimer.fr/jason-brokesss-grands-garcons/">https://espacedidierbienaimer.fr/jason-brokesss-grands-garcons/</a>	Le 28/03/2026 Le samedi à partir de 20:30:00	Plein tarif : 15,00 € Tarif réduit : 12,00 €
Troyes Chante - Concert Jérémie Bossone	Concert	5 rue Léon Couturat	10000 Troyes	contact@troyeschante.org <a href="https://theatrelequai.com/soiree-concert/">https://theatrelequai.com/soiree-concert/</a>	Le 28/03/2026 Le samedi de 20:00:00 à 23:00:00	Plein tarif : 18,00 € Tarif réduit : 9,00 € Adhérent : 15,00 €
Irish Celtic	Spectacle	20 rue des Gayettes 1 boulevard du Général Charles Delestraint	10000 Troyes	03 25 82 65 82 <a href="https://www.lecube-troyes.fr/evenement/irish-celtic/">https://www.lecube-troyes.fr/evenement/irish-celtic/</a>	Le 28/03/2026 Le samedi à partir de 20:00:00	Plein tarif : 58,20 € Tarif réduit : de 43,20 € à 53,20 €
Portes Ouvertes du	Portes ouvertes	8 bis rue de la Paix	10000 Troyes	03 25 42 20 80 conservatoire@ville-troyes.fr	Le 28/03/2026 Le samedi de 09:30:00 à	

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
Conservatoire Marcel Landowski				<a href="https://www.conservatoire-troyes.fr/">https://www.conservatoire-troyes.fr/</a>	12:00:00	
Spectacle Mill'Accords "Chantons tous en coeur"	Spectacle	Boulevard Gambetta	10000 Troyes	07 66 58 89 50 contact@millaccords.com <a href="https://www.millaccords.com/">https://www.millaccords.com/</a>	Le 27/03/2026 Le vendredi de 20:00:00 à 20:00:00	Tarif unique : 18,00 €
Troyes Chante - Concert Agnès Bihl	Concert	5 rue Léon Couturat	10000 Troyes	contact@troyeschante.org <a href="https://theatrelequai.com/soiree-concert/">https://theatrelequai.com/soiree-concert/</a>	Le 27/03/2026 Le vendredi de 20:00:00 à 23:00:00	Plein tarif : 18,00 € Tarif réduit : 9,00 € Adhérent : 15,00 €
La Famille	Théâtre	20 rue des Gayettes 1 boulevard Charles Delestre	10000 Troyes	03 25 82 65 82 <a href="https://www.lecube-troyes.fr/evenement/la-famille/">https://www.lecube-troyes.fr/evenement/la-famille/</a>	Le 27/03/2026 Le vendredi à partir de 20:00:00	Plein tarif : 69,50 € Tarif réduit : de 49,50 € à 59,50 €
Soirée musicale Live à l'Apothèque Bar	Diner / Repas spectacle Concert	20 bis quai Dampierre	10000 Troyes	03 51 59 95 56 hb388@accor.com <a href="https://www.apothequebar.com/copie-de-%C3%A99v%C3%A8A8nements">https://www.apothequebar.com/copie-de-%C3%A99v%C3%A8A8nements</a>	Le 26/03/2026 Le jeudi à partir de 20:00:00	
Printemps de l'entrepreneur iat féminin	Rassemblement	63 avenue Pasteur	10000 Troyes	contact@creezcommeilles.com <a href="https://creezcommeilles.com/">https://creezcommeilles.com/</a>	Le 26/03/2026 Le jeudi de 09:00:00 à 18:30:00	
A.N.G.S.T.	Spectacle Cirque	Rue Jules Lebocey	10000 Troyes	03 25 43 32 10 communication@la-madeleine-troyes.fr <a href="https://la-madeleine-troyes.fr/spectacle/a-n-g-s-t/">https://la-madeleine-troyes.fr/spectacle/a-n-g-s-t/</a>	Le 26/03/2026 Le jeudi à partir de 20:00:00	Plein tarif : 18,20 € Tarif réduit : 15,20 € Adolescent : 8,20 € Enfant : 6,20 € Tarif unique : 6,70 €
Rencontres philosophiques « L'intelligence artificielle peut-elle remplacer la philosophie ? »	Conférence / Débat / Rencontre	25 bis avenue Roger Salengro	10600 La Chapelle-Saint-Luc	03 25 74 92 12 reservation@la-chapelle-st-luc.eu <a href="https://espacedidierbienaimer.fr/rencontres-philosophiques-lintelligence-artificielle-peut-elle-replacer-la-philosophie/">https://espacedidierbienaimer.fr/rencontres-philosophiques-lintelligence-artificielle-peut-elle-replacer-la-philosophie/</a>	Le 26/03/2026 Le jeudi à partir de 18:30:00	
Atelier Sensibilisation avec la Réalité Virtuelle	Pratique encadrée Atelier / Initiation / Découverte	17-19 rue Colonel Driant	10000 Troyes	07 80 34 87 69 contact@le-rucher-creatif.org <a href="https://le-rucher-creatif.org/">https://le-rucher-creatif.org/</a>	Le 25/03/2026 Le mercredi de 16:00:00 à 17:30:00	
The Honnet Brothers	Concert	20 bis boulevard Gambetta	10000 Troyes	03 25 40 15 55 <a href="https://maisonduboulanger.com/agenda/the-honnet-brothers-feat-robben-ford">https://maisonduboulanger.com/agenda/the-honnet-brothers-feat-robben-ford</a>	Le 25/03/2026 Le mercredi à partir de 20:30:00	Plein tarif : de 25,00 € à 28,00 € Tarif réduit : de 20,00 € à 23,00 €
Le Printemps du cinéma	Séance / Projection cinéma	11 rue des Bas Trévois	10000 Troyes	<a href="https://www.cgcinemas.fr/horaire-film/">https://www.cgcinemas.fr/horaire-film/</a>	Du 22/03/2026 au 24/03/2026 Le lundi Le mardi Le dimanche	Tarif unique : 5,00 €
Voyage au pays des couleurs	Spectacle	Rue Jules Lebocey	10000 Troyes	03 25 43 32 10 communication@la-madeleine-troyes.fr <a href="https://la-madeleine-troyes.fr/spectacle/voyage-au-pays-des-couleurs/">https://la-madeleine-troyes.fr/spectacle/voyage-au-pays-des-couleurs/</a>	Le 22/03/2026 Le dimanche à partir de 16:00:00	Plein tarif : 18,20 € Tarif réduit : 15,20 € Adolescent : 8,20 € Enfant : 6,20 € Tarif unique : 6,70 €
Les 4 saisons d'Inuk	Spectacle	70 avenue Gallieni	10300 Sainte-Savine	03 10 72 02 79 lartdeco@ste-savine.fr <a href="https://www.lart-deco.com/">https://www.lart-deco.com/</a>	Le 22/03/2026 Le dimanche de 16:00:00 à 16:50:00	Plein tarif : 10,00 € Tarif réduit : 5,00 €
Orchestre d'Harmonie de Troyes	Concert	Boulevard Gambetta	10000 Troyes	03 25 40 15 55 <a href="https://maisonduboulanger.com/agenda/orchestre%20d'harmonie%20de%20Troyes">https://maisonduboulanger.com/agenda/orchestre%20d'harmonie%20de%20Troyes</a>	Le 22/03/2026 Le dimanche à partir de 15:30:00	Adulte : de 3,50 € à 4,50 € Tarif unique : 9,00 € Forfait groupe adultes : 2,10 €
Foire de Mars	Fête foraine / Manège /	Boulevard Charles	10000 Troyes	07 52 67 16 06 amokoelet@gmail.com	Du 27/02/2026 au 22/03/2026 Le lundi	

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
	Vogue	Deleststraint		<a href="https://www.ville-troyes.fr/foire-de-mars/">https://www.ville-troyes.fr/foire-de-mars/</a>	Le mardi Le mercredi Le jeudi Le vendredi Le samedi Le dimanche	
Soirée karaoké avec Cyril	Karaoké	3 avenue Roger Salengro	10600 La Chapelle-Saint-Luc	03 25 74 62 40 <a href="mailto:contact@lesarrail.fr">contact@lesarrail.fr</a> <a href="https://www.le-sarrail.com/evenements/">https://www.le-sarrail.com/evenements/</a>	Le 21/03/2026 Le samedi à partir de 19:30:00	
Café des parents	Atelier / Initiation / Découverte	Boulevard Gambatta	10000 Troyes	03 25 43 56 20 <a href="mailto:contactmgt@troyes-cm.fr">contactmgt@troyes-cm.fr</a> <a href="https://mediatheque-jacques-chirac.fr/">https://mediatheque-jacques-chirac.fr/</a>	Le 21/03/2026 Le samedi de 10:15:00 à 12:00:00	
Bai Kamara Jr & The Voodoo Sniffers (Trio)	Festival Concert	22 avenue du Maréchal Leclerc	10120 Saint-André-les-Vergers	03 25 49 62 81 <a href="mailto:billetterie.egp@ville-saint-andre-les-vergers.fr">billetterie.egp@ville-saint-andre-les-vergers.fr</a> <a href="https://www.espacegerardphilipe.com/bai-kamara/">https://www.espacegerardphilipe.com/bai-kamara/</a>	Le 21/03/2026 Le samedi à partir de 20:30:00	Plein tarif : 17,50 € Tarif réduit : 10,00 € Adhérent : 14,00 € Adolescent : 5,00 € Enfant : 5,00 €
Exposition - Roman de Renart	Exposition	Boulevard Gambetta	10000 Troyes	03 25 43 56 20 <a href="mailto:contactmgt@troyes-cm.fr">contactmgt@troyes-cm.fr</a> <a href="https://mediatheque-jacques-chirac.fr/exposition-roman-de-renart/">https://mediatheque-jacques-chirac.fr/exposition-roman-de-renart/</a>	Du 06/01/2026 au 21/03/2026 Le mardi Le mercredi Le jeudi Le vendredi Le samedi	
Sarah-Anna	Spectacle One man Show / One woman show	10 rue Louis Ulbach	10000 Troyes	03 25 41 08 48 <a href="mailto:contact@letroyesfoisplus.fr">contact@letroyesfoisplus.fr</a> <a href="https://www.letroyesfoisplus.fr/events/sarah-anna/">https://www.letroyesfoisplus.fr/events/sarah-anna/</a>	Le 21/03/2026 Le samedi à partir de 20:30:00	Tarif unique : de 20,00 € à 47,00 €
Festival Guitares du Monde - Les "Before" de la Grange	Festival Concert	22 avenue Maréchal Leclerc	10120 Saint-André-les-Vergers	03 25 49 62 81 <a href="https://www.espacegerardphilipe.com/28e-festival-guitares-du-monde/">https://www.espacegerardphilipe.com/28e-festival-guitares-du-monde/</a>	Du 17/03/2026 au 21/03/2026 Le mardi de 19:00:00 à 19:00:00 Le mercredi de 19:00:00 à 19:00:00 Le jeudi de 19:00:00 à 19:00:00 Le vendredi de 19:00:00 à 19:00:00 Le samedi de 19:00:00 à 19:00:00	
Carnaval d'Estissac	Carnaval Défilé Cortège Parade Goûter	Place de la République	10190 Estissac	06 87 32 16 40 <a href="mailto:lionel.weyh@gmail.com">lionel.weyh@gmail.com</a> <a href="https://www.cportesdupaysdother.fr/">https://www.cportesdupaysdother.fr/</a>	Le 21/03/2026 Le samedi à partir de 15:00:00	
Visite guidée de la prison Hennequin	Visite guidée et/ou commentée	1 bis rue Hennequin	10000 Troyes	03 25 82 62 70 <a href="https://www.troyeslachampagne.com">https://www.troyeslachampagne.com</a>	Le 21/03/2026 Le samedi à partir de 10:30:00 et à partir de 14:30:00 et à partir de 17:00:00 Le 28/03/2026 Le samedi à partir de 10:30:00 et à partir de 14:30:00 et à partir de 17:00:00 Le 11/04/2026 Le samedi à partir de 10:30:00 et à partir de 14:30:00 et à partir de 17:00:00	Tarif unique : 8,00 €
28e festival Guitares du Monde	Exposition Festival Concert	22 avenue du Maréchal Leclerc	10120 Saint-André-les-Vergers	03 25 49 62 81 <a href="mailto:billetterie.egp@ville-saint-andre-les-vergers.fr">billetterie.egp@ville-saint-andre-les-vergers.fr</a> <a href="https://www.espacegerardphilipe.com/28e-festival-guitares-du-monde/">https://www.espacegerardphilipe.com/28e-festival-guitares-du-monde/</a>	Du 17/03/2026 au 21/03/2026 Le mardi Le mercredi Le jeudi Le vendredi Le samedi	Plein tarif : 17,50 € Tarif réduit : 10,00 € Adhérent : 14,00 € Adolescent : 5,00 € Enfant : 5,00 €
EXPOSITION L'EPOPEE DES TEMPLIERS	Exposition	8 rue Hautefeuille	10450 Bréviandes	03 25 49 29 78 <a href="mailto:contact@mediatheque-breviandes.fr">contact@mediatheque-breviandes.fr</a>	Du 09/03/2026 au 20/03/2026 Le lundi de 16:00:00 à 18:00:00 Le mardi de 16:00:00 à 18:00:00 Le mercredi de 16:00:00 à 18:00:00	

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
					Le vendredi de 16:00:00 à 18:00:00 Le samedi de 16:00:00 à 18:00:00	
Soirée avec l'orchestre Philippe Marey	Soirée dansante	3 avenue Roger Salengro	10600 La Chapelle-Saint-Luc	03 25 74 62 40 contact@lesarrail.fr <a href="https://www.le-sarrail.com/evenements/">https://www.le-sarrail.com/evenements/</a>	Le 20/03/2026 Le vendredi à partir de 19:30:00	Adulte : 35,00 € Enfant : 15,00 €
Boxing Banjo	Festival Concert	22 avenue du Maréchal Leclerc	10120 Saint-André-les-Vergers	03 25 49 62 81 billetterie.egp@ville-saint-andre-les-vergers.fr <a href="https://www.espacegerardphilipe.com/boxing-banjo/">https://www.espacegerardphilipe.com/boxing-banjo/</a>	Le 20/03/2026 Le vendredi à partir de 20:30:00	Plein tarif : 17,50 € Tarif réduit : 10,00 € Adhérent : 14,00 € Adolescent : 5,00 € Enfant : 5,00 €
Soirée Jazz avec le Troyes Big Band	Concert	5 rue Léon Couturat	10000 Troyes	03 25 42 20 80 conservatoire@ville-troyes.fr <a href="https://www.conservatoire-troyes.fr">https://www.conservatoire-troyes.fr</a>	Le 20/03/2026 Le vendredi à partir de 20:00:00	
Glob – Compagnie Foutoukours	Spectacle	25 bis avenue Roger Salengro	10600 La Chapelle-Saint-Luc	03 25 74 92 12 reservation@la-chapelle-st-luc.eu <a href="https://espacedidierbienaim.fr/glob-compagnie-foutoukours/">https://espacedidierbienaim.fr/glob-compagnie-foutoukours/</a>	Le 20/03/2026 Le vendredi à partir de 19:30:00	Plein tarif : 9,00 € Tarif réduit : 6,00 €
Conférence : "Concile de Troyes"	Exposition	8 rue Hautefeuille	10450 Bréviandes	03 25 49 29 78 contact@mediatheque-breviandes.fr	Le 19/03/2026 Le jeudi de 18:30:00 à 20:00:00	
Soirée musicale Live à l'Apothèque Bar	Dîner / Repas spectacle Concert	20 bis quai Dampierre	10000 Troyes	03 51 59 95 56 hb388@accor.com <a href="https://www.apothequebar.com/copie-de-%C3%A9v%C3%A8nements">https://www.apothequebar.com/copie-de-%C3%A9v%C3%A8nements</a>	Le 19/03/2026 Le jeudi à partir de 20:00:00	
Atelier "IA qu'à jouer"	Pratique encadrée Atelier / Initiation / Découverte	17-19 rue Colonel Driant	10000 Troyes	07 80 34 87 69 contact@le-rucher-creatif.org <a href="https://le-rucher-creatif.org/">https://le-rucher-creatif.org/</a>	Le 19/03/2026 Le jeudi de 16:00:00 à 17:30:00	
Mieko Miyazaki et le Quatuor à cordes Yako	Festival Concert	22 avenue du Maréchal Leclerc	10120 Saint-André-les-Vergers	03 25 49 62 81 billetterie.egp@ville-saint-andre-les-vergers.fr <a href="https://www.espacegerardphilipe.com/mieko-miyazaki/">https://www.espacegerardphilipe.com/mieko-miyazaki/</a>	Le 19/03/2026 Le jeudi à partir de 20:30:00	Plein tarif : 17,50 € Tarif réduit : 10,00 € Adhérent : 14,00 € Adolescent : 5,00 € Enfant : 5,00 €
Cyrano de Bergerac	Théâtre	Boulevard Gambetta	10000 Troyes	03 25 40 15 55 <a href="https://maisonduboulanger.com/agenda/cyrano">https://maisonduboulanger.com/agenda/cyrano</a>	Le 19/03/2026 Le jeudi à partir de 20:00:00	Plein tarif : 42,00 € Tarif réduit : 38,00 € Adolescent : 15,00 € Enfant : 15,00 € Etudiant : 15,00 € Forfait groupe adultes : 38,00 €
Atelier Imprimante 3D	Pratique encadrée Atelier / Initiation / Découverte	17-19 rue Colonel Driant	10000 Troyes	07 80 34 87 69 contact@le-rucher-creatif.org <a href="https://le-rucher-creatif.org/">https://le-rucher-creatif.org/</a>	Le 18/03/2026 Le mercredi de 15:30:00 à 17:30:00	
Louis Winsberg – Talismane	Festival Concert	22 avenue du Maréchal Leclerc	10120 Saint-André-les-Vergers	03 25 49 62 81 billetterie.egp@ville-saint-andre-les-vergers.fr <a href="https://www.espacegerardphilipe.com/louis-winsberg/">https://www.espacegerardphilipe.com/louis-winsberg/</a>	Le 18/03/2026 Le mercredi à partir de 20:30:00	Plein tarif : 17,50 € Tarif réduit : 10,00 € Adhérent : 14,00 € Adolescent : 5,00 € Enfant : 5,00 €
Marché Jules Guesde / Jean Macé	Marché régulier	Place Jean Macé	10000 Troyes	<a href="https://www.ville-troyes.fr/au quotidien/commerces-artisanat/marches/">https://www.ville-troyes.fr/au quotidien/commerces-artisanat/marches/</a>	Le 18/03/2026 Le mercredi de 08:00:00 à 13:00:00 Le 15/04/2026 Le mercredi de 08:00:00 à 13:00:00 Le 20/05/2026 Le mercredi de 08:00:00 à 13:00:00 Le 17/06/2026 Le mercredi de 08:00:00 à 13:00:00 Le 15/07/2026	

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
					Le mercredi de 08:00:00 à 13:00:00 Le 16/09/2026 Le mercredi de 08:00:00 à 13:00:00 Le 21/10/2026 Le mercredi de 08:00:00 à 13:00:00 Le 18/11/2026 Le mercredi de 08:00:00 à 13:00:00 Le 16/12/2026 Le mercredi de 08:00:00 à 13:00:00	
Présentation du livre : "Les Héritiers de Django Reinhardt" de Francis Couvreux	Conférence / Débat / Rencontre	22 avenue du Maréchal Leclerc	10120 Saint-André-les-Vergers	03 25 49 62 81 billetterie.egp@ville-saint-andre-les-vergers.fr <a href="https://www.espacegerardphilipe.com/28e-festival-guitares-du-monde/">https://www.espacegerardphilipe.com/28e-festival-guitares-du-monde/</a>	Le 17/03/2026 Le mardi de 18:30:00 à 19:00:00	
Atelier Cybersécurité	Pratique encadrée Atelier / Initiation / Découverte	17-19 rue Colonel Driant	10000 Troyes	07 80 34 87 69 contact@le-rucher-creatif.org <a href="https://le-rucher-creatif.org/">https://le-rucher-creatif.org/</a>	Le 17/03/2026 Le mardi de 09:00:00 à 11:00:00	
Conférence - Au temps du prince de Lavau, les pôles de pouvoir celtique entre Seine et Saône	Conférence / Débat / Rencontre	Entrée par la cour arrière, rue Claude Huez	10000 Troyes	amisdesmusees.art.histoire.troyes@laposte.net	Le 17/03/2026 Le mardi à partir de 18:00:00	
Djiben & Lesly	Festival Concert	22 avenue du Maréchal Leclerc	10120 Saint-André-les-Vergers	03 25 49 62 81 billetterie.egp@ville-saint-andre-les-vergers.fr <a href="https://www.espacegerardphilipe.com/djiben-et-lesly/">https://www.espacegerardphilipe.com/djiben-et-lesly/</a>	Le 17/03/2026 Le mardi à partir de 20:30:00	Plein tarif : 17,50 € Tarif réduit : 10,00 € Adhérent : 14,00 € Adolescent : 5,00 € Enfant : 5,00 €
La vie en vrai (avec Anne Sylvestre)	Concert Théâtre	Rue Jules Leboezy	10000 Troyes	03 25 43 32 10 communication@la-madeleine-troyes.fr <a href="https://la-madeleine-troyes.fr/specacle/la-vie-en-vrai-avec-anne-sylvestre/">https://la-madeleine-troyes.fr/specacle/la-vie-en-vrai-avec-anne-sylvestre/</a>	Le 17/03/2026 Le mardi à partir de 20:00:00	Plein tarif : 18,20 € Tarif réduit : 15,20 € Adolescent : 8,20 € Enfant : 6,20 € Tarif unique : 6,70 €
Et si on se mariait ? #Vermoise	Foire ou salon Dégustation Brunch	211 route de Vernoise	10150 Sainte-Maure	etsionsemariait.vermoise@outlook.fr <a href="https://my.weeevent.com/et-si-on-se-mariait-vermoise">https://my.weeevent.com/et-si-on-se-mariait-vermoise</a>	Du 14/03/2026 au 15/03/2026 Le samedi Le dimanche	Plein tarif : de 12,50 € à 30,00 € Enfant : 7,50 €
Le Pays du Sourire	Concert Opérette	Boulevard Gambetta	10000 Troyes	03 25 40 15 55 <a href="https://maisonduboulanger.com/agenda/le-pays-du-sourire">https://maisonduboulanger.com/agenda/le-pays-du-sourire</a>	Le 15/03/2026 Le dimanche à partir de 15:30:00	Plein tarif : 38,00 € Tarif réduit : 28,00 € Etudiant : 17,00 €
Portes ouvertes école Montessori dans l'Aube	Portes ouvertes	12 rue de Sancey	10800 Saint-Julien-les-Villas	06 84 40 01 07 association@montessoridanslaube.fr <a href="https://montessoridanslaube.fr/">https://montessoridanslaube.fr/</a>	Le 14/03/2026 Le samedi de 09:30:00 à 12:00:00	
Journée internationale des Droits des femmes	Conférence / Débat / Rencontre Initiation / découverte dans le cadre d'un événement	17-19 rue Colonel Driant	10000 Troyes	07 80 34 87 69 contact@le-rucher-creatif.org <a href="https://le-rucher-creatif.org/">https://le-rucher-creatif.org/</a>	Le 14/03/2026 Le samedi de 10:30:00 à 15:00:00	
Soirée dansante avec Mika aux platines	Soirée dansante	3 avenue Roger Salengro	10600 La Chapelle-Saint-Luc	03 25 74 62 40 contact@lesarrail.fr <a href="https://www.le-sarrail.com/evenements/">https://www.le-sarrail.com/evenements/</a>	Le 14/03/2026 Le samedi à partir de 19:30:00	
Concert TM - Live au	Dîner / Repas spectacle	13 avenue de la Gare	10800 Saint-Julien-	03 25 79 71 34 contact@bouillodetroy.fr	Le 14/03/2026 Le samedi à partir de 20:00:00	

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
Bouill'O de Troy	Concert		les-Villas	<a href="https://bouillodetroy.fr/">https://bouillodetroy.fr/</a>		
Le Roman de Renart	Spectacle	20 bis boulevard Gambetta	10000 Troyes	03 25 42 20 80 conservatoire@ville-troyes.fr <a href="https://www.conservatoire-troyes.fr">https://www.conservatoire-troyes.fr</a>	Le 14/03/2026 Le samedi à partir de 15:00:00 et à partir de 16:00:00	
Jeune Lion	Concert	20 bis boulevard Gambetta	10000 Troyes	03 25 40 15 55 <a href="https://maisonduboulanger.com/agenda/jeune-lion-1ere-partie">https://maisonduboulanger.com/agenda/jeune-lion-1ere-partie</a>	Le 13/03/2026 Le vendredi à partir de 20:30:00	Plein tarif : 26,00 € Tarif réduit : 21,00 €
Soirée Pop-Rock avec le groupe OUEST	Concert	3 avenue Roger Salengro	10600 La Chapelle-Saint-Luc	03 25 74 62 40 contact@lesarrail.fr <a href="https://www.le-sarrail.com/evenements/">https://www.le-sarrail.com/evenements/</a>	Le 13/03/2026 Le vendredi	Tarif unique : 35,00 €
Romuald Maufras	Spectacle One man Show / One woman show	10 rue Louis Ulbach	10000 Troyes	03 25 41 08 48 contact@letroyesfoisplus.fr <a href="https://www.letroyesfoisplus.fr/events/romuald-maufras-3/">https://www.letroyesfoisplus.fr/events/romuald-maufras-3/</a>	Le 13/03/2026 Le vendredi à partir de 20:30:00	Tarif unique : de 20,00 € à 47,00 €
La folle histoire de France – Compagnie Terrence & Malik	Spectacle Théâtre	25 bis avenue Roger Salengro	10600 La Chapelle-Saint-Luc	03 25 74 92 12 reservation@la-chapelle-st-luc.eu <a href="https://espacedidierbienaimed.fr/la-folle-histoire-de-france-compagnie-terrence-malik/">https://espacedidierbienaimed.fr/la-folle-histoire-de-france-compagnie-terrence-malik/</a>	Le 13/03/2026 Le vendredi à partir de 19:30:00	Plein tarif : 9,00 € Tarif réduit : 6,00 € Tarif unique : 6,00 €
L'Homme et le Pêcheur	Théâtre	5 rue Léon Couturat	10000 Troyes	06 12 93 59 51 contact@theatrelequai.fr <a href="https://theatrelequai.com/lhomme-et-le-pecheur/">https://theatrelequai.com/lhomme-et-le-pecheur/</a>	Le 13/03/2026 Le vendredi à partir de 20:30:00	Plein tarif : de 30,00 € à 31,00 € Tarif réduit : de 25,00 € à 26,00 €
Conférence sur l'ordre des Templiers	Conférence / Débat / Rencontre	8 rue Hautefeuille	10450 Bréviandes	03 25 49 29 78 contact@mediatheque-breviandes.fr	Le 12/03/2026 Le jeudi de 18:30:00 à 20:00:00	
Soirée musicale Live à l'Apothèque Bar	Dîner / Repas spectacle Concert	20 bis quai Dampierre	10000 Troyes	03 51 59 95 56 hb388@accor.com <a href="https://www.apothequebar.com/copie-de-%C3%A99v%C3%A8nements">https://www.apothequebar.com/copie-de-%C3%A99v%C3%A8nements</a>	Le 12/03/2026 Le jeudi à partir de 20:00:00	
Hommage à Maurice Ravel	Concert	1 bis rue Lamoricière	10300 Sainte-Savine	03 25 71 39 80 ecole.musique.danse@ste-savine.fr <a href="https://www.sainte-savine.fr/activites/animations-culturelles/ecole-municipale-musique-danse/">https://www.sainte-savine.fr/activites/animations-culturelles/ecole-municipale-musique-danse/</a>	Le 12/03/2026 Le jeudi à partir de 18:00:00	
OP & Les petits Rats	Spectacle	Boulevard Gambetta	10000 Troyes	03 25 42 20 80 conservatoire@ville-troyes.fr <a href="https://www.conservatoire-troyes.fr">https://www.conservatoire-troyes.fr</a>	Le 12/03/2026 Le jeudi à partir de 19:00:00	
Soirée Filles	Initiation / découverte dans le cadre d'un événement	20 bis quai Dampierre	10000 Troyes	06 33 55 11 35	Le 12/03/2026 Le jeudi de 18:00:00 à 20:30:00	Adulte : 41,00 €
Echanges de graines à la grainothèque au Parc des Moulins	Bourse d'échange	5 A rue Guillaume Le Bé	10000 Troyes	03 10 72 10 06 maisondesmaraichers@ville-troyes.fr <a href="https://www.ville-troyes.fr/grainothèque-parc-des-moulins/">https://www.ville-troyes.fr/grainothèque-parc-des-moulins/</a>	Le 11/03/2026 Le mercredi de 16:00:00 à 18:00:00 Le 25/03/2026 Le mercredi de 16:00:00 à 18:00:00 Le 15/04/2026 Le mercredi de 16:00:00 à 18:00:00 Le 27/05/2026 Le mercredi de 16:00:00 à 18:00:00 Le 17/06/2026 Le mercredi de 16:00:00 à 18:00:00	
Conférence "L'IA	Conférence / Débat /	2 rue Pierre Labonde	10000 Troyes	<a href="https://technopole-aube.fr/conference-luc-julia">https://technopole-aube.fr/conference-luc-julia</a>	Le 11/03/2026 Le mercredi à partir de	

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
n'existe pas"	Rencontre				18:30:00	
Guid'Asso : Atelier Canva pour les associations	Pratique encadrée Atelier / Initiation / Découverte	17-19 rue Colonel Driant	10000 Troyes	07 80 34 87 69 contact@le-rucher-creatif.org <a href="https://le-rucher-creatif.org/">https://le-rucher-creatif.org/</a>	Le 10/03/2026 Le mardi de 09:00:00 à 11:00:00	
Atelier d'autolouang e	Pratique encadrée Atelier / Initiation / Découverte	17-19 rue Colonel Driant	10000 Troyes	07 80 34 87 69 contact@le-rucher-creatif.org <a href="https://le-rucher-creatif.org/">https://le-rucher-creatif.org/</a>	Le 10/03/2026 Le mardi de 18:00:00 à 20:00:00	Tarif unique : 5,00 €
Atelier "Création d'un CV avec Canva"	Pratique encadrée Atelier / Initiation / Découverte	17-19 rue Colonel Driant	10000 Troyes	07 80 34 87 69 contact@le-rucher-creatif.org <a href="https://le-rucher-creatif.org/">https://le-rucher-creatif.org/</a>	Le 09/03/2026 Le lundi de 09:00:00 à 11:00:00	Tarif unique : 1,00 €
Séminaire APAT	Conférence / Débat / Rencontre	5 rue Brunneval	10000 Troyes	03 10 95 30 07 direction@institut-rachi-troyes.fr <a href="https://institut-rachi-troyes.fr">https://institut-rachi-troyes.fr</a>	Le 09/03/2026 Le lundi de 20:00:00 à 22:30:00	Plein tarif : 8,00 € Tarif réduit : 4,00 €
Séminaire "L'angoisse d'aujourd'hui, l'angoisse de toujours"	Conférence / Débat / Rencontre	2 rue Brunneval	10000 Troyes	03 10 95 30 07 direction@institut-rachi-troyes.fr <a href="https://institut-rachi-troyes.fr">https://institut-rachi-troyes.fr/</a>	Le 09/03/2026 Le lundi de 20:30:00 à 22:30:00 Le 27/04/2026 Le lundi de 20:30:00 à 22:30:00 Le 18/05/2026 Le lundi de 20:30:00 à 22:30:00	Plein tarif : 8,00 € Tarif réduit : 4,00 €
Coups de Théâtre	Spectacle	8 bis rue de la Paix	10000 Troyes	03 25 42 20 80 conservatoire@ville-troyes.fr <a href="https://www.conservatoire-troyes.fr">https://www.conservatoire-troyes.fr</a>	Le 09/03/2026 Le lundi à partir de 19:00:00	
Journée Internationale des droits des femmes	Séance / Projection cinéma	11 rue du Moulinet	10150 Pont-Sainte-Marie	03 25 40 52 90 pont-sainte-marie@cinemas-utopia.org	Le 08/03/2026 Le dimanche à partir de 10:00:00	
Tremplin Palme #12	Concours / Tournois	10 rue Breslay	10000 Troyes	<a href="https://www.studios-ame-du-temple.com/projets/1">https://www.studios-ame-du-temple.com/projets/1</a>	Du 12/02/2026 au 08/03/2026 Le lundi Le mardi Le mercredi Le jeudi Le vendredi Le samedi Le dimanche	
Festival des commerçants de l'Aube	Foire ou salon	3 rue Jean-Jacques Rousseau	10800 Saint-Julien-les-Villas	<a href="https://www.lelabeldespros.fr/">https://www.lelabeldespros.fr/</a>	Le 08/03/2026 Le dimanche de 14:00:00 à 18:00:00	Tarif unique : 3,00 €
Thé Dansant	Thé dansant	Place Alexandre Israël	10000 Troyes	07 83 44 89 85	Le 08/03/2026 Le dimanche de 14:30:00 à 19:00:00	Tarif unique : 18,00 €
La Station de La Licorne	Dîner / Repas spectacle	20 bis quai Dampierre	10000 Troyes	03 51 59 95 55 hb388@accor.com <a href="https://www.lallicorne-hotelspa.com/">https://www.lallicorne-hotelspa.com/</a>	Du 28/11/2025 au 08/03/2026 Le lundi à partir de 19:00:00 et à partir de 21:00:00 Le mardi à partir de 19:00:00 et à partir de 21:00:00 Le mercredi à partir de 19:00:00 et à partir de 21:00:00 Le jeudi à partir de 19:00:00 et à partir de 21:00:00 Le vendredi à partir de 19:00:00 et à partir de 21:00:00 Le samedi à partir de 19:00:00 et à partir de 21:00:00 Le dimanche à partir de 19:00:00 et à partir de 21:00:00	Tarif unique : 39,00 €

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
Vitrail & BD	Exposition	31 quai des Comtes de Champagne	10000 Troyes	03 25 42 52 87 contact.citeduvitrail@aube.fr <a href="https://cite-vitrail.fr/fr">https://cite-vitrail.fr/fr</a>	Du 01/11/2025 au 08/03/2026 Le mardi de 10:00:00 à 17:00:00 Le mercredi de 10:00:00 à 17:00:00 Le jeudi de 10:00:00 à 17:00:00 Le vendredi de 10:00:00 à 17:00:00 Le samedi de 10:00:00 à 17:00:00 Le dimanche de 10:00:00 à 17:00:00	Tarif unique : 7,00 €
Karaoké Live au comptoir des Copains	Karaoké	6 rue des Fossés Patris	10000 Troyes	06 58 92 35 07	Le 07/03/2026 Le samedi à partir de 20:30:00	
Vive les femmes !	Exposition Spectacle Initiation / découverte dans le cadre d'un événement		10300 Sainte-Savine	03 25 71 39 50 accueil@ste-savine.fr <a href="https://www.sainte-savine.fr/">https://www.sainte-savine.fr/</a>	Le 07/03/2026 Le samedi à partir de 09:30:00	
Bal Masqué Immersif au Domaine de Vermoise	Dîner / Repas spectacle Soirée à thème	Château de Vermoise	10150 Sainte-Maure	07 70 82 26 63 loisirs.immersifs.troyes@gmail.com <a href="https://www.loisirs-immersifs.fr/">https://www.loisirs-immersifs.fr/</a>	Le 07/03/2026 Le samedi de 20:00:00 à 04:00:00	Tarif unique : 110,00 €
Soirée dansante variété Française et Internationale !	Soirée dansante	3 avenue Roger Salengro	10600 La Chapelle-Saint-Luc	03 25 74 62 40 contact@lesarrail.fr <a href="https://www.le-sarrail.com/evenements/">https://www.le-sarrail.com/evenements/</a>	Le 07/03/2026 Le samedi à partir de 19:30:00	
Visite exposition Vitrail & BD	Exposition Visite guidée et/ou commentée	31 quai des Comtes de Champagne	10000 Troyes	03 25 42 52 87 contact.citeduvitrail@aube.fr <a href="https://cite-vitrail.fr/fr">https://cite-vitrail.fr/fr</a>	Le 07/03/2026 Le samedi à partir de 15:00:00	Tarif unique : 3,00 €
Noémie de Latre "L'Harmonie des Genres"	Spectacle Concert	70 avenue Gallieni	10300 Sainte-Savine	03 10 72 02 79 lartdeco@ste-savine.fr <a href="https://www.lart-deco.com/">https://www.lart-deco.com/</a>	Le 07/03/2026 Le samedi de 20:30:00 à 22:00:00	Plein tarif : 25,00 € Tarif réduit : 12,00 €
Orchestre Symphonique de l'Aube - Feu d'artifice musical	Concert	Place de la Libération	10000 Troyes	<a href="https://www.aube.fr/94-orchestre-symphonique-de-l-aube.htm">https://www.aube.fr/94-orchestre-symphonique-de-l-aube.htm</a>	Le 07/03/2026 Le samedi de 18:00:00 à 19:30:00 Le 08/03/2026 Le dimanche de 10:30:00 à 12:00:00	Plein tarif : 18,00 € Tarif réduit : 10,00 €
Atelier créatif : relief et textures	Pratique encadrée Atelier / Initiation / Découverte	Place Saint-Pierre	10000 Troyes	03 25 76 26 81	Le 07/03/2026 Le samedi à partir de 10:00:00	Enfant : 5,00 €
Le mystère des cloches de la cathédrale	Jeu de piste / Chasse au trésor	16 rue Aristide Briand	10000 Troyes	03 25 82 62 70 contact@troyeslachampagne.com <a href="https://jeux-de-piste.troyeslachampagne.com/">https://jeux-de-piste.troyeslachampagne.com/</a>	Du 07/02/2026 au 07/03/2026 Le lundi Le mardi Le mercredi Le jeudi Le vendredi Le samedi	
Quartet Comedy Club	Spectacle Théâtre One man Show / One woman show	17 rue Pithou	10000 Troyes	06 20 28 48 21 quartetcomedyclub@gmail.com <a href="https://linktr.ee/Quartet_Come dyClub">https://linktr.ee/Quartet_Come dyClub</a>	Le 06/03/2026 Le vendredi	
Représentation théâtre "Faux semblant" avec la Pierre Noire	Théâtre	17-19 rue Colonel Driant	10000 Troyes	07 80 34 87 69 contact@le-rucher-creatif.org <a href="https://le-rucher-creatif.org/">https://le-rucher-creatif.org/</a>	Le 06/03/2026 Le vendredi de 15:00:00 à 16:00:00	

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
Permanence des expert(e)s de la création d'entreprise	Conférence / Débat / Rencontre	17-19 rue Colonel Driant	10000 Troyes	07 80 34 87 69 contact@le-rucher-creatif.org <a href="https://le-rucher-creatif.org/">https://le-rucher-creatif.org/</a>	Le 06/03/2026 Le vendredi de 09:30:00 à 12:00:00	
Café Entr'Elles avec Créez Comme Elles	Conférence / Débat / Rencontre	17-19 rue Colonel Driant	10000 Troyes	07 80 34 87 69 contact@le-rucher-creatif.org <a href="https://le-rucher-creatif.org/">https://le-rucher-creatif.org/</a>	Le 06/03/2026 Le vendredi de 12:30:00 à 14:00:00	
Creney Trains 2026	Exposition	Rue de la Grande Fosse	10150 Creney-près-Troyes	06 07 67 43 94 jm.fourcaudot@orange.fr	Le 06/03/2026 Le vendredi de 14:00:00 à 18:00:00 Le 07/03/2026 Le samedi de 10:00:00 à 18:00:00 Le 08/03/2026 Le dimanche de 10:00:00 à 18:00:00	Tarif unique : 2,00 €
Soirée Dîner-Spectacle "Cabaret Show"	Dîner / Repas spectacle	3 avenue Roger Salengro	10600 La Chapelle-Saint-Luc	03 25 74 62 40 contact@lesarrail.fr <a href="https://www.le-sarrail.com/evenements/">https://www.le-sarrail.com/evenements/</a>	Le 06/03/2026 Le vendredi à partir de 19:30:00	Tarif unique : 65,00 €
Le dîner de Condé	Théâtre	22 avenue du Maréchal Leclerc	10120 Saint-André-les-Vergers	06 75 13 84 04 troupeguillemigele@gmail.com	Le 06/03/2026 Le vendredi à partir de 20:30:00	Tarif unique : 12,00 €
La nuit du blues	Concert	20 bis boulevard Gambetta	10000 Troyes	03 25 40 15 55 <a href="https://maisonduboulanger.com/agenda/la-nuit-du-blues">https://maisonduboulanger.com/agenda/la-nuit-du-blues</a>	Le 06/03/2026 Le vendredi à partir de 19:00:00	Plein tarif : de 23,00 € à 28,00 € Etudiant : de 20,00 € à 25,00 €
I Muvrini	Concert	Boulevard Gambetta	10000 Troyes	03 25 40 15 55 <a href="https://maisonduboulanger.com/agenda/i-muvrini">https://maisonduboulanger.com/agenda/i-muvrini</a>	Le 06/03/2026 Le vendredi à partir de 20:00:00	Plein tarif : 55,00 € Tarif réduit : 50,00 €
Soirée musicale Live à l'Apothèque Bar	Dîner / Repas spectacle Concert	20 bis quai Dampierre	10000 Troyes	03 51 59 95 56 hb388@accor.com <a href="https://www.apothequebar.com/copie-de-%C3%A99v%C3%A8nements">https://www.apothequebar.com/copie-de-%C3%A99v%C3%A8nements</a>	Le 05/03/2026 Le jeudi à partir de 20:00:00	
Guid'Asso : Atelier "Gérer ses réseaux sociaux, Facebook & Instagram"	Initiation / découverte dans le cadre d'un événement	17-19 rue Colonel Driant	10000 Troyes	07 80 34 87 69 contact@le-rucher-creatif.org <a href="https://le-rucher-creatif.org/">https://le-rucher-creatif.org/</a>	Le 05/03/2026 Le jeudi de 09:00:00 à 11:00:00	
Vernissage exposition "Dancer au cœur"	Exposition Vernissage / Inauguration	17-19 rue Colonel Driant	10000 Troyes	07 80 34 87 69 contact@le-rucher-creatif.org <a href="https://le-rucher-creatif.org/">https://le-rucher-creatif.org/</a>	Le 05/03/2026 Le jeudi de 18:00:00 à 20:00:00	
Atelier "Aller vers la Confiance en soi"	Pratique encadrée Atelier / Initiation / Découverte	17-19 rue Colonel Driant	10000 Troyes	07 80 34 87 69 contact@le-rucher-creatif.org <a href="https://le-rucher-creatif.org/">https://le-rucher-creatif.org/</a>	Le 05/03/2026 Le jeudi de 09:00:00 à 11:00:00	Tarif unique : 1,00 €
AfterBulles au Bistro	Apéro	49-51 avenue Général Gallieni	10300 Sainte-Savine	03 25 74 69 69 info@tousaubistro.com <a href="https://www.tousaubistro.com/">https://www.tousaubistro.com/</a>	Le 05/03/2026 Le jeudi à partir de 19:30:00	Tarif unique : de 11,00 € à 16,00 €
Pour quoi faire ?	Théâtre	Rue Jules Lebocey	10000 Troyes	03 25 43 32 10 communication@la-madeleine-troyes.fr <a href="https://la-madeleine-troyes.fr/speciale/pour-quoi-faire/">https://la-madeleine-troyes.fr/speciale/pour-quoi-faire/</a>	Le 05/03/2026 Le jeudi à partir de 20:00:00	Plein tarif : 18,20 € Tarif réduit : 15,20 € Adolescent : 8,20 € Enfant : 6,20 € Tarif unique : 6,70 €
Permanence Conseil en gestion d'entreprise	Conférence / Débat / Rencontre	17-19 rue Colonel Driant	10000 Troyes	07 80 34 87 69 contact@le-rucher-creatif.org <a href="https://le-rucher-creatif.org/">https://le-rucher-creatif.org/</a>	Le 04/03/2026 Le mercredi de 09:00:00 à 11:00:00	
Rencontrez un expert digital pour	Conférence / Débat / Rencontre	17-19 rue Colonel Driant	10000 Troyes	07 80 34 87 69 contact@le-rucher-creatif.org <a href="https://le-rucher-creatif.org/">https://le-rucher-creatif.org/</a>	Le 04/03/2026 Le mercredi de 09:00:00 à 11:00:00	

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
votre entreprise avec Perspectives Numériques 10						
Atelier "Prise en main d'un PC"	Pratique encadrée Atelier / Initiation / Découverte	17-19 rue Colonel Driant	10000 Troyes	07 80 34 87 69 contact@le-rucher-creatif.org <a href="https://le-rucher-creatif.org/">https://le-rucher-creatif.org/</a>	Le 04/03/2026 Le mercredi de 15:30:00 à 17:30:00 Le 11/03/2026 Le mercredi de 15:30:00 à 17:30:00	
Marché des Marots	Marché régulier	23, rue Trouvassot / Place Danièle Cousu (face à la Maison de quartier des Marots)	10000 Troyes	<a href="https://www.ville-troyes.fr/au quotidien/commerces-artisanat/marches/">https://www.ville-troyes.fr/au quotidien/commerces-artisanat/marches/</a>	Le 04/03/2026 Le mercredi de 08:00:00 à 13:00:00 Le 01/04/2026 Le mercredi de 08:00:00 à 13:00:00 Le 06/05/2026 Le mercredi de 08:00:00 à 13:00:00 Le 03/06/2026 Le mercredi de 08:00:00 à 13:00:00 Le 01/07/2026 Le mercredi de 08:00:00 à 13:00:00 Le 05/08/2026 Le mercredi de 08:00:00 à 13:00:00 Le 02/09/2026 Le mercredi de 08:00:00 à 13:00:00 Le 07/10/2026 Le mercredi de 08:00:00 à 13:00:00 Le 04/11/2026 Le mercredi de 08:00:00 à 13:00:00 Le 02/12/2026 Le mercredi de 08:00:00 à 13:00:00	
Atelier Danse Initiatiqe®	Pratique encadrée Atelier / Initiation / Découverte	17-19 rue Colonel Driant	10000 Troyes	07 80 34 87 69 contact@le-rucher-creatif.org <a href="https://le-rucher-creatif.org/">https://le-rucher-creatif.org/</a>	Le 03/03/2026 Le mardi de 18:30:00 à 20:00:00	Tarif unique : 5,00 €
Le Jardinier	Spectacle Théâtre	22 avenue du Maréchal Leclerc	10120 Saint-André-les-Vergers	03 25 49 62 81 billetterie.egp@ville-saint-andre-les-vergers.fr <a href="https://www.espacegerardphili pe.com/le-jardinier/">https://www.espacegerardphili pe.com/le-jardinier/</a>	Le 03/03/2026 Le mardi à partir de 19:30:00	Plein tarif : 13,50 € Tarif réduit : 5,00 € Adolescent : 3,50 € Enfant : 3,50 € Tarif unique : 10,00 €
Royal Ballet and Opera au cinéma	Opéra Séance / Projection cinéma	13 rue des Bas Trévois	10000 Troyes	<a href="https://www.cgcinemas.fr/evenements/46685-royal-ballet-and-opera-au-cinema-saison-20252026/">https://www.cgcinemas.fr/evenements/46685-royal-ballet-and-opera-au-cinema-saison-20252026/</a>	Le 03/03/2026 Le mardi à partir de 20:15:00 Le 31/03/2026 Le mardi à partir de 18:15:00 Le 21/04/2026 Le mardi à partir de 19:45:00	Plein tarif : 19,00 € Tarif réduit : 13,00 €
Exposition « Itinéraire d'une artiste auboise » Bernadette Lock-Rémuson	Exposition	25 bis avenue Roger Salengro	10600 La Chapelle-Saint-Luc	03 25 74 92 12 reservation@la-chapelle-st-luc.eu <a href="https://espacedidierbieniaume.fr/exposition-itineraire-dune-artist-e-auboise-bernadette-lock-remuson/">https://espacedidierbieniaume.fr/exposition-itineraire-dune-artist-e-auboise-bernadette-lock-remuson/</a>	Du 06/02/2026 au 03/03/2026 Le lundi Le mardi Le mercredi Le jeudi Le vendredi	
Atelier Reconnaître ses compétences	Pratique encadrée Atelier / Initiation / Découverte	17-19 rue Colonel Driant	10000 Troyes	07 80 34 87 69 contact@le-rucher-creatif.org <a href="https://le-rucher-creatif.org/">https://le-rucher-creatif.org/</a>	Le 02/03/2026 Le lundi de 09:00:00 à 11:00:00	Tarif unique : 1,00 €
Atelier Pâtisserie Enfants – Bouquet de	Initiation / découverte dans le cadre d'un	2 place Jean de Mauroy	10000 Troyes	07 81 65 26 11	Le 01/03/2026 Le dimanche de 13:30:00 à 15:30:00 Le 11/03/2026	Enfant : 25,00 €

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
Biscuits	événement				Le mercredi de 10:00:00 à 12:00:00	
Au coeur du Verger - Atelier taille des fruitiers	Atelier / Initiation / Découverte Pratique encadrée	5A rue Guillaume-Le-Bé (au cœur du parc des Moulins)	10000 Troyes	maisondesmaraichers@ville-troyes.fr <a href="https://www.ville-troyes.fr/sortir-bouger/parc-des-moulins/">https://www.ville-troyes.fr/sortir-bouger/parc-des-moulins/</a>	Le 01/03/2026 Le dimanche de 10:00:00 à 12:00:00	
Brunch des Halles	Brunch	Rue Claude Huez / Place Marché des Halles	10000 Troyes	03 25 73 59 80 <a href="https://www.ville-troyes.fr/brunch-des-halles/">https://www.ville-troyes.fr/brunch-des-halles/</a>	Le 01/03/2026 Le dimanche de 10:00:00 à 14:30:00	
Visites guidées de la Maison de l'Outil et de la Pensée Ouvrière	Visite guidée et/ou commentée	7 rue de la Trinité	10000 Troyes	03 25 73 28 26 contact@mopo3.com <a href="http://mopo3.com/">http://mopo3.com/</a>	Le 01/03/2026 Le dimanche de 14:30:00 à 16:00:00 Le 05/04/2026 Le dimanche de 14:30:00 à 16:00:00 Le 03/05/2026 Le dimanche de 14:30:00 à 16:00:00 Le 07/06/2026 Le dimanche de 14:30:00 à 16:00:00 Le 05/07/2026 Le dimanche de 14:30:00 à 16:00:00 Le 02/08/2026 Le dimanche de 14:30:00 à 16:00:00 Le 06/09/2026 Le dimanche de 14:30:00 à 16:00:00 Le 04/10/2026 Le dimanche de 14:30:00 à 16:00:00 Le 01/11/2026 Le dimanche de 14:30:00 à 16:00:00 Le 06/12/2026 Le dimanche de 14:30:00 à 16:00:00	Tarif unique : 2,00 €
Visite de l'exposition "Casa Karina" et temps d'échange	Exposition Visite guidée et/ou commentée	9 rue Jeanne d'Arc	10000 Troyes	03 25 73 28 27 accueil@cac-passages.com <a href="https://cac-passages.com/categorie/en-cours/">https://cac-passages.com/categorie/en-cours/</a>	Le 28/02/2026 Le samedi de 14:00:00 à 18:00:00 Le 14/03/2026 Le samedi de 14:00:00 à 18:00:00	
Friperie participative	Initiation / découverte dans le cadre d'un événement	9 rue Jeanne d'Arc	10000 Troyes	03 25 73 28 27 accueil@cac-passages.com <a href="https://cac-passages.com/">https://cac-passages.com/</a>	Du 27/02/2026 au 28/02/2026 Le vendredi de 14:00:00 à 18:00:00 Le samedi de 14:00:00 à 18:00:00 Du 04/03/2026 au 08/03/2026 Le mercredi de 14:00:00 à 18:00:00 Le jeudi de 14:00:00 à 18:00:00 Le vendredi de 14:00:00 à 18:00:00 Le samedi de 14:00:00 à 18:00:00 Le dimanche de 14:00:00 à 18:00:00	
Club audio Bonnie and Clyde		10 avenue Michel Berger	10150 Pont-Sainte-Marie	03 25 82 81 28 mediatheque@pont-sainte-marie.fr <a href="https://www.pont-sainte-marie.fr/culture-sport-et-vie-associative/la-mediatheque/mediatheque.html">https://www.pont-sainte-marie.fr/culture-sport-et-vie-associative/la-mediatheque/mediatheque.html</a>	Le 28/02/2026 Le samedi à partir de 14:45:00	
Atelier de dessin et d'écriture	Initiation / découverte dans le cadre	9 rue Jeanne d'Arc	10000 Troyes	03 25 73 28 27 accueil@cac-passages.com <a href="https://cac-passages.com/">https://cac-passages.com/</a>	Le 28/02/2026 Le samedi de 11:00:00 à 13:00:00	

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
avec l'artiste Manoela Prates	d'un événement					
Nocville Comedy Club invite La Fabrique	One man Show / One woman show	12-14 boulevard Carnot	10000 Troyes	06 85 95 04 41	Le 28/02/2026 Le samedi à partir de 20:00:00	
Concert de l'Orchestre Aubois des Jeunes	Concert	2 rue Georges Clemenceau	10150 Pont-Sainte- Marie		Le 28/02/2026 Le samedi de 15:30:00 à 15:30:00	
Exposition Nature peinture	Exposition	5A rue Guilla ume-Le-Bé (au cœur du parc des Moulins)	10000 Troyes	maisondesmaraichers@ville- troyes.fr <a href="https://www.ville-troyes.fr/sortir-&lt;br/&gt;bouger/parc-des-moulins/">https://www.ville-troyes.fr/sortir- bouger/parc-des-moulins/</a>	Du 02/02/2026 au 28/02/2026 Le lundi Le mercredi Le jeudi Le vendredi	
Visite guidée de l'exposition "Lavau, Un prince celte en bord de Seine"	Exposition Visite guidée et/ou commentée	14 place Saint-Pierre	10000 Troyes	03 25 76 26 81 musart@ville-troyes.fr <a href="https://musees-troyes.com/exp-&lt;br/&gt;ositions/lavau-un-prince-celte-&lt;br/&gt;en-bord-de-seine-&lt;br/&gt;vers-450-avant-notre-ere-2/">https://musees-troyes.com/exp- ositions/lavau-un-prince-celte- en-bord-de-seine- vers-450-avant-notre-ere-2/</a>	Le 28/02/2026 Le samedi à partir de 15:00:00 Le 21/03/2026 Le samedi à partir de 15:00:00	Tarif unique : 4,00 €
Soirée Dansante spéciale Anniversaires !	Soirée dansante Soirée à thème	3 avenue Roger Salengro	10600 La Chapelle- Saint-Luc	03 25 74 62 40 contact@lesarrail.fr <a href="https://www.le-&lt;br/&gt;sarrail.com/evenements/">https://www.le- sarrail.com/evenements/</a>	Le 28/02/2026 Le samedi à partir de 19:30:00	
Nouvel an chinois : danse du lion	Performance artistique	4B rue du Général Sarrail	10150 Pont-Sainte- Marie		Le 28/02/2026 Le samedi à partir de 13:00:00	
Atelier Couture	Pratique encadrée Atelier / Initiation / Découverte	2 route de Méry	10600 Barberey- Saint-Sulpice	06 22 40 58 58 <a href="https://www.latelierdeseverine. &lt;br/&gt;com/">https://www.latelierdeseverine.  com/</a>	Le 28/02/2026 Le samedi de 14:30:00 à 17:30:00	Tarif unique : 45,00 €
Rencontre- dédicace avec Michel Ployé	Séances de dédicaces	32 rue Emile Zola	10000 Troyes	03 25 81 69 16 maisondelapressetroyes@gma il.com	Le 28/02/2026 Le samedi de 10:00:00 à 14:00:00	
Exposition - 2 fois Troyes... Une balade entre ombre et réflexion	Exposition	14 rue Colbert	10000 Troyes	03 25 46 47 13 troyes@lespetitscrus.com <a href="https://restaurant.lespetitscrus. &lt;br/&gt;com/store/les-petits-crus-troye&lt;br/&gt;s-degustation-vins-et-&lt;br/&gt;fromages/">https://restaurant.lespetitscrus.  com/store/les-petits-crus-troye s-degustation-vins-et- fromages/</a>	Du 14/01/2026 au 28/02/2026 Le mardi de 18:00:00 à 23:30:00 Le mercredi de 18:00:00 à 23:30:00 Le jeudi de 18:00:00 à 01:00:00 Le vendredi de 18:00:00 à 01:00:00 Le samedi de 18:00:00 à 01:00:00	
Les Apollons	Spectacle	10 rue Louis Urbach	10000 Troyes	03 25 41 08 48 contact@letroyesfoisplus.fr <a href="https://www.letroyesfoisplus.fr/ &lt;br/&gt;events/les-apollons/">https://www.letroyesfoisplus.fr/  events/les-apollons/</a>	Du 27/02/2026 au 28/02/2026 Le vendredi à partir de 20:30:00 Le samedi à partir de 20:30:00	Tarif unique : de 20,00 € à 47,00 €
Mill'Accords "Chantons tous en coeur"	Spectacle	Boulevard Gambetta	10000 Troyes	03 25 40 15 55 <a href="https://maisonduboulanger.co&lt;br/&gt;m/agenda/mill-accords-&lt;br/&gt;chantons-en-coeur">https://maisonduboulanger.co m/agenda/mill-accords- chantons-en-coeur</a>	Le 28/02/2026 Le samedi à partir de 20:00:00	Tarif unique : 17,00 €
Atelier créatif - "Mon premier sac en cuir" avec ANA M	Matériel fourni Atelier / Initiation / Découverte Pratique encadrée	59 rue Général Saussier	10000 Troyes	06 26 84 86 89 contact@ana-m.fr <a href="https://www.ana-m.fr/">https://www.ana-m.fr/</a>	Le 28/02/2026 Le samedi de 10:00:00 à 18:00:00	Tarif unique : 110,00 €
Musée numérique -		25 bis avenue	10600 La Chapelle-	03 25 71 63 43 micro-folie@la-chapelle-st-	Du 01/02/2026 au 28/02/2026 Le mercredi de 14:00:00 à	

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
Visite libre et réalité virtuelle		Roger Salengro	Saint-Luc	luc.eu <a href="https://espacedidierbienaim.fr/category/non-classe/micro-folie-musee-numerique/">https://espacedidierbienaim.fr/category/non-classe/micro-folie-musee-numerique/</a>	17:00:00 Le vendredi de 14:00:00 à 17:00:00	
Après-midi calligraphie médiévale	Atelier / Initiation / Découverte Pratique encadrée	25 bis avenue Roger Salengro	10600 La Chapelle-Saint-Luc	03 25 71 63 43 micro-folie@la-chapelle-st-luc.eu <a href="https://ville-la-chapelle-st-luc.fr/micro-folie/">https://ville-la-chapelle-st-luc.fr/micro-folie/</a>	Le 28/02/2026 Le samedi à partir de 14:00:00	
Marie Heughebaert / Sculptures Céramiques	Exposition	3 rue Pasteur	10150 Pont-Sainte-Marie	06 77 20 45 34 art-fusion@orange.fr <a href="https://www.galerie-artes.com/produit-118-marie_heughebaert_sculptures_ceramique.html">https://www.galerie-artes.com/produit-118-marie_heughebaert_sculptures_ceramique.html</a>	Du 22/01/2026 au 28/02/2026 Le jeudi de 15:00:00 à 19:00:00 Le vendredi de 15:00:00 à 19:00:00 Le samedi de 15:00:00 à 19:00:00	
Passeport Loisirs - Vacances d'hiver 2026	Initiation / découverte dans le cadre d'un événement	7 rue Raymond Burgard (bâtiment en face de la piste de BMX)	10000 Troyes	03 25 42 20 20 sports@ville-troyes.fr <a href="https://www.sports-troyes.fr/passeports-loisirs/vacances-scolaires/">https://www.sports-troyes.fr/passeports-loisirs/vacances-scolaires/</a>	Du 16/02/2026 au 28/02/2026 Le lundi Le mardi Le mercredi Le jeudi Le vendredi Le samedi Le dimanche	Enfant : de 23,00 € à 26,00 €
Flânerie - Troyes la Magnifique	Visite guidée et/ou commentée	16 rue Aristide Briand	10000 Troyes	03 25 82 62 70 <a href="https://www.troyeslachampagne.com/">https://www.troyeslachampagne.com/</a>	Le 28/02/2026 Le samedi de 14:30:00 à 16:00:00 Le 07/03/2026 Le samedi de 14:30:00 à 16:00:00 Le 04/04/2026 Le samedi de 14:30:00 à 16:00:00 Le 11/04/2026 Le samedi de 14:30:00 à 16:00:00 Le 18/04/2026 Le samedi de 14:30:00 à 16:00:00 Le 25/04/2026 Le samedi de 14:30:00 à 16:00:00 Le 02/05/2026 Le samedi de 14:30:00 à 16:00:00 Le 09/05/2026 Le samedi à partir de 14:30:00 Le 15/05/2026 Le vendredi de 14:30:00 à 16:00:00 Le 16/05/2026 Le samedi de 14:30:00 à 16:00:00 Le 23/05/2026 Le samedi de 14:30:00 à 16:00:00 Le 30/05/2026 Le samedi de 14:30:00 à 16:00:00 Le 06/06/2026 Le samedi de 14:30:00 à 16:00:00 Le 13/06/2026 Le samedi de 14:30:00 à 16:00:00 Le 20/06/2026 Le samedi de 14:30:00 à 16:00:00 Le 27/06/2026 Le samedi de 14:30:00 à 16:00:00	Plein tarif : 7,00 € Tarif réduit : de 5,00 € à 12,00 €
A la rencontre de Marie B.	Conférence / Débat / Rencontre Exposition	5A rue Guillaume-Le-Bé (au cœur du parc des Moulins)	10000 Troyes	maisondesmaraichers@ville-troyes.fr <a href="https://www.ville-troyes.fr/sortir-bouger/parc-des-moulins/">https://www.ville-troyes.fr/sortir-bouger/parc-des-moulins/</a>	Le 27/02/2026 Le vendredi de 14:30:00 à 16:00:00	

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
A la découverte des poupées akua-ba	Visite guidée et/ou commentée	14 place Saint-Pierre	10000 Troyes	03 25 76 26 81 <a href="https://musees-troyes.com/">https://musees-troyes.com/</a>	Le 27/02/2026 Le vendredi à partir de 11:00:00	Enfant : 5,00 €
Visite-atelier en famille « A la découverte d'un prince »	Exposition Visite guidée et/ou commentée	14 place Saint-Pierre	10000 Troyes	03 25 76 26 81 musart@ville-troyes.fr <a href="https://musees-troyes.com/expositions/lavau-un-prince-celte-en-bord-de-seine-vers-450-avant-notre-ere-2/">https://musees-troyes.com/expositions/lavau-un-prince-celte-en-bord-de-seine-vers-450-avant-notre-ere-2/</a>	Le 27/02/2026 Le vendredi à partir de 10:30:00	Adulte : 4,00 €
Soirée karaoké avec Cyril	Karaoké Soirée à thème	3 avenue Roger Salengro	10600 La Chapelle-Saint-Luc	03 25 74 62 40 contact@lesarrail.fr <a href="https://www.le-sarrail.com/evenements/">https://www.le-sarrail.com/evenements/</a>	Le 27/02/2026 Le vendredi à partir de 19:30:00	
Atelier de Light Painting	Atelier / Initiation / Découverte Pratique encadrée	5A rue Guillaume-Le-Bé (au cœur du parc des Moulins)	10000 Troyes	03 10 72 10 06 maisondesmaraichers@ville-troyes.fr <a href="https://www.ville-troyes.fr/sortir-bouger/parc-des-moulins/">https://www.ville-troyes.fr/sortir-bouger/parc-des-moulins/</a>	Le 27/02/2026 Le vendredi à partir de 18:00:00	
Visite atelier "Les apprentis bonnetiers"	Exposition Visite guidée et/ou commentée Initiation / découverte dans le cadre d'un événement	4 rue de Vauluisant	10000 Troyes	03 25 43 43 20 <a href="https://musees-troyes.com/agenda/les-apprentis-bonnetiers-2/">https://musees-troyes.com/agenda/les-apprentis-bonnetiers-2/</a>	Le 27/02/2026 Le vendredi à partir de 14:30:00	Enfant : 5,00 €
Grand Prix Para Tir WSPS	Compétition sportive	26 rue de la Douane	10600 La Chapelle-Saint-Luc	<a href="https://ville-la-chapelle-st-luc.fr/evènement/grand-prix-para-tir-wps-2026/?sId=1">https://ville-la-chapelle-st-luc.fr/evènement/grand-prix-para-tir-wps-2026/?sId=1</a>	Le 26/02/2026 Le jeudi Le 01/03/2026 Le dimanche	
Visite-atelier « A la découverte d'un prince »	Exposition Visite guidée et/ou commentée	14 place Saint-Pierre	10000 Troyes	03 25 76 26 81 musart@ville-troyes.fr <a href="https://musees-troyes.com/agenda/a-la-decouverte-dun-prince-4/">https://musees-troyes.com/agenda/a-la-decouverte-dun-prince-4/</a>	Le 26/02/2026 Le jeudi à partir de 10:30:00	Enfant : 5,00 €
AfterWine & Grand Karaoké	Karaoké Apéro	49-51 avenue Général Gallieni	10300 Sainte-Savine	03 25 74 69 69 info@tousaubistro.com <a href="https://www.tousaubistro.com/">https://www.tousaubistro.com/</a>	Le 26/02/2026 Le jeudi à partir de 19:30:00	
Atelier Fake News	Atelier / Initiation / Découverte Pratique encadrée	17-19 rue Colonel Driant	10000 Troyes	07 80 34 87 69 contact@le-rucher-creatif.org <a href="https://le-rucher-creatif.org/">https://le-rucher-creatif.org/</a>	Le 26/02/2026 Le jeudi de 18:00:00 à 20:00:00	
Guid'asso : Atelier Règlement Général sur la Protection des Données (RGPD)	Pratique encadrée Atelier / Initiation / Découverte	17-19 rue Colonel Driant	10000 Troyes	07 80 34 87 69 contact@le-rucher-creatif.org <a href="https://le-rucher-creatif.org/">https://le-rucher-creatif.org/</a>	Le 26/02/2026 Le jeudi de 09:00:00 à 11:00:00	
Soirée musicale Live à l'Apothèque Bar	Dîner / Repas spectacle Concert	20 bis quai Dampierre	10000 Troyes	03 51 59 95 56 hb388@accor.com <a href="https://www.apothequebar.com/copie-de-%C3%A99v%C3%A8nements">https://www.apothequebar.com/copie-de-%C3%A99v%C3%A8nements</a>	Le 26/02/2026 Le jeudi à partir de 20:00:00	
Marc Rougé	Spectacle One man Show / One woman show	10 rue Louis Ulbach	10000 Troyes	03 25 41 08 48 contact@letroyesfoisplus.fr <a href="https://www.letroyesfoisplus.fr/events/marc-rouge/">https://www.letroyesfoisplus.fr/events/marc-rouge/</a>	Le 26/02/2026 Le jeudi à partir de 20:30:00	Tarif unique : de 20,00 € à 47,00 €
Tournoi d'aquavolley	Concours / Tournois	Avenue Neck arbischofsheim	10600 La Chapelle-Saint-Luc	03 25 71 34 34 contact@la-chapelle-st-luc.eu <a href="https://www.ville-la-chapelle-st-luc.fr/">https://www.ville-la-chapelle-st-luc.fr/</a>	Le 25/02/2026 Le mercredi	
Stage Théâtre & Impro Hiver Enfants Troyes (8-12)	Théâtre	125 avenue Robert Schumann	10000 Troyes	06 24 50 69 37 tricatchimpro@gmail.com <a href="https://www.tricatchimpro.fr/">https://www.tricatchimpro.fr/</a>	Du 23/02/2026 au 25/02/2026 Le lundi de 10:30:00 à 12:00:00 Le mardi de 10:30:00 à 12:00:00	Enfant : de 35,00 € à 45,00 €

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
ans) - Par Tricatch Impro					Le mercredi de 10:30:00 à 12:00:00	
Nadim	Spectacle One man Show / One woman show	10 rue Louis Ulbach	10000 Troyes	03 25 41 08 48 contact@letroyesfoisplus.fr <a href="https://www.letroyesfoisplus.fr/events/nadim/">https://www.letroyesfoisplus.fr/events/nadim/</a>	Le 25/02/2026 Le mercredi à partir de 20:30:00	Tarif unique : de 20,00 € à 47,00 €
Flash – Le petit papillon dont les minutes sont conteées	Spectacle Comédie musicale	25 bis avenue Roger Salengro	10600 La Chapelle-Saint-Luc	03 25 74 92 12 reservation@la-chapelle-st-luc.eu <a href="https://espacedidierbienaimé.fr/flash-le-petit-papillon-dont-les-minutes-sont-contées-label-enfants-phare-production-eric-ghenassia/">https://espacedidierbienaimé.fr/flash-le-petit-papillon-dont-les-minutes-sont-contées-label-enfants-phare-production-eric-ghenassia/</a>	Le 25/02/2026 Le mercredi à partir de 15:00:00	Tarif unique : 6,00 €
Atelier créatif - Pochette pour téléphone avec ANA M	Matériel fourni Atelier / Initiation / Découverte Pratique encadrée	59 rue Général Saussier	10000 Troyes	06 26 84 86 89 contact@ana-m.fr <a href="https://www.ana-m.fr/">https://www.ana-m.fr/</a>	Le 25/02/2026 Le mercredi de 14:00:00 à 16:30:00	Tarif unique : 55,00 €
Course de luge à la patinoire		12 boulevard Jules Guesde	10000 Troyes	03 25 42 34 20 <a href="https://patinoire3seine.fr">https://patinoire3seine.fr</a>	Le 25/02/2026 Le mercredi de 10:00:00 à 00:00:00	
"Et si l'eau n'était pas que bleue ?" - Visite atelier parcours ludique	Exposition Visite guidée et/ou commentée Initiation / découverte dans le cadre d'un événement	14 place Saint-Pierre	10000 Troyes	03 25 76 26 81 musart@ville-troyes.fr <a href="https://musees-troyes.com/actualites/carte-blanche-donnee-aux-etudiants-de-lurca/">https://musees-troyes.com/actualites/carte-blanche-donnee-aux-etudiants-de-lurca/</a>	Le 24/02/2026 Le mardi à partir de 10:30:00	
Conférence "Le féminisme avec Marx"	Conférence / Débat / Rencontre	3 rue Jean-Jacques Rousseau	10800 Saint-Julien-les-Villas	upopauge@gmail.com <a href="http://upopauge.over-blog.com/">http://upopauge.over-blog.com/</a>	Le 24/02/2026 Le mardi à partir de 18:30:00	
Atelier Mudra & Méditation	Pratique encadrée Atelier / Initiation / Découverte	17-19 rue Colonel Driant	10000 Troyes	07 80 34 87 69 contact@le-rucher-creatif.org <a href="https://le-rucher-creatif.org/">https://le-rucher-creatif.org/</a>	Le 24/02/2026 Le mardi de 18:30:00 à 20:00:00	Tarif unique : 5,00 €
Atelier d'autolouang e	Pratique encadrée Atelier / Initiation / Découverte	17-19 rue Colonel Driant	10000 Troyes	07 80 34 87 69 contact@le-rucher-creatif.org <a href="https://le-rucher-creatif.org/">https://le-rucher-creatif.org/</a>	Le 24/02/2026 Le mardi de 18:00:00 à 20:00:00	Tarif unique : 5,00 €
Don du Sang	Don du sang	Rue Claude Huez	10000 Troyes	<a href="http://dondesang.efs.sante.fr">http://dondesang.efs.sante.fr</a>	Le 24/02/2026 Le mardi de 14:00:00 à 19:00:00	
Renc'art - les conférences de la Micro-Folie : Les z'amours	Conférence / Débat / Rencontre	25 bis avenue Roger Salengro	10600 La Chapelle-Saint-Luc	03 25 74 92 12 culture@la-chapelle-st-luc.eu	Le 24/02/2026 Le mardi à partir de 18:00:00	
Visite contée : Grisaille au pays des vitraux	Visite guidée et/ou commentée	31 quai des Comtes de Champagne	10000 Troyes	03 25 42 52 47 reservation.citeduvitrail@aube.fr <a href="https://cite-vitrail.fr">https://cite-vitrail.fr</a>	Le 24/02/2026 Le mardi de 10:30:00 à 11:15:00	Tarif unique : 3,00 €